

(3) 登山者密度に係るデータ

収容力設定におけるシミュレーションに関わる区間別登山者密度の計測 調査概要

1. 調査主体

静岡県 富士山世界遺産課 / 山梨県 世界遺産富士山課

2. 調査手法

2つの登山道(吉田ルート及び富士宮ルート)の5合目において、富士登山を開始する登山者にGPSロガーを配布し、下山後に回収、ログデータの集計を実施。
2015年～2017年の3か年分のデータを用いて、山頂直下の各区間の登山者密度と登山者数の関係を分析し、両者をX軸・Y軸に取った際の回帰直線から、複数の登山者数時に想定される各区間の登山者密度をシミュレーションした。

- 2015年 : 吉田ルート、須走ルート、御殿場ルート及び富士宮ルート
- 2016年 : 吉田ルート、須走ルート、御殿場ルート及び富士宮ルート
- 2017年 : 吉田ルート及び富士宮ルート

3. 調査対象

富士山山頂を目指す大人の男女 (ただし山頂到達を途中で断念した者も含む)

4. 回収サンプル/調査期間

- 2015年 : 535 sample / 5回
- 2016年 : 585 sample / 5回
- 2017年 : 600 sample / 4回

推計結果に示す 登山者密度の色	白	黄	橙	赤
基準(人/m ²) (登山者の間隔)	~0.67人/m ² (間隔100cm以上)	0.67~1.00人/m ² (間隔100-50cm)	1.00~1.25人/m ² (間隔50-30cm)	1.25人/m ² ~ (間隔30cm以下)

吉田口登山者数シミュレーション_3,000人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.16	0.22	0.35	0.68	0.75	0.80	0.58	0.50	0.35	0.26	0.13
4	0.12	0.27	0.21	0.35	0.48	0.72	0.48	0.15	0.23	0.20	0.08
5	0.07	0.14	0.12	0.28	0.25	0.25	0.18	0.14	0.19	0.07	0.04
6	0.17	0.24	0.14	0.21	0.25	0.23	0.20	0.13	0.12	0.05	0.06
7	0.60	0.66	0.83	0.93	0.99	1.28	1.18	0.96	0.35	0.24	0.16
9	0.18	0.43	0.39	0.61	0.80	0.71	0.40	0.37	0.23	0.08	0.13
10	0.20	0.26	0.25	0.60	0.70	0.59	0.39	0.32	0.22	0.10	0.11
11	0.13	0.34	0.34	0.55	0.48	0.54	0.35	0.23	0.17	0.11	0.12
13	0.26	0.38	0.45	0.82	0.78	0.59	0.32	0.23	0.15	0.09	0.10
15	0.33	0.40	0.68	1.03	0.94	0.56	0.55	0.11	0.07	0.06	0.09
17	0.18	0.28	0.53	0.66	0.97	0.50	0.26	0.21	0.06	0.03	0.04
19	0.15	0.19	0.59	0.87	0.55	0.37	0.18	0.14	0.06	0.04	0.08
21	0.21	0.17	0.42	0.52	0.38	0.34	0.19	0.07	0.03	0.06	0.07
23	0.12	0.10	0.26	0.33	0.27	0.17	0.09	0.08	0.02	0.03	0.02
25	0.23	0.34	0.48	0.69	0.61	0.58	0.12	0.08	0.05	0.09	0.07
27	0.80	0.60	0.59	0.53	0.61	0.60	0.33	0.38	0.15	0.20	0.21
30	0.31	0.25	0.57	0.52	0.38	0.08	0.05	0.04	0.02	0.03	0.05
32	0.18	0.34	0.62	0.56	0.70	0.11	0.03	0.06	0.02	0.05	0.04
34	0.14	0.37	0.61	0.61	0.52	0.05	0.04	0.05	0.08	0.02	0.05
36	0.11	0.24	0.55	0.46	0.21	0.03	0.03	0.03	0.02	0.03	0.03
38	0.11	0.37	0.47	0.46	0.36	0.13	0.04	0.03	0.03	0.03	0.04
40	0.27	0.63	0.66	0.55	0.16	0.11	0.08	0.04	0.02	0.13	0.06
42	0.08	0.31	0.22	0.17	0.17	0.06	0.02	0.02	0.02	0.01	0.02
44	0.31	0.46	0.47	0.24	0.08	0.04	0.06	0.03	0.05	0.04	0.04
47	0.23	0.38	0.25	0.14	0.06	0.08	0.06	0.01	0.03	0.02	0.02
48	0.42	0.51	0.37	0.18	0.13	0.06	0.08	0.04	0.05	0.05	0.06
50	0.41	0.42	0.31	0.13	0.08	0.05	0.07	0.02	0.05	0.04	0.06
52	0.48	0.47	0.33	0.12	0.07	0.04	0.04	0.03	0.05	0.06	0.03
56	0.46	0.27	0.17	0.08	0.05	0.03	0.03	0.03	0.02	0.03	0.02
58	0.66	0.47	0.31	0.21	0.09	0.05	0.03	0.04	0.10	0.11	0.08
59	1.00	0.96	0.72	0.31	0.51	0.57	0.38	0.37	0.10	0.20	0.24

吉田口登山者数シミュレーション_3,500人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.22	0.25	0.43	0.82	0.93	1.10	0.77	0.65	0.46	0.30	0.19
4	0.16	0.33	0.18	0.38	0.51	0.96	0.56	0.15	0.25	0.22	0.09
5	0.09	0.16	0.13	0.28	0.27	0.29	0.18	0.15	0.27	0.08	0.04
6	0.21	0.29	0.18	0.22	0.28	0.27	0.21	0.14	0.14	0.05	0.09
7	0.67	0.68	0.93	1.04	1.02	1.47	1.24	1.11	0.48	0.31	0.19
9	0.20	0.52	0.40	0.62	0.84	0.88	0.43	0.45	0.26	0.08	0.15
10	0.26	0.29	0.30	0.61	0.77	0.73	0.40	0.37	0.29	0.10	0.12
11	0.15	0.39	0.40	0.52	0.54	0.70	0.38	0.29	0.19	0.12	0.13
13	0.33	0.43	0.48	0.77	0.99	0.68	0.36	0.29	0.16	0.10	0.11
15	0.43	0.44	0.71	1.06	1.10	0.71	0.68	0.14	0.09	0.06	0.11
17	0.27	0.33	0.67	0.74	1.22	0.65	0.34	0.32	0.07	0.03	0.05
19	0.20	0.22	0.64	1.00	0.69	0.43	0.23	0.17	0.06	0.05	0.09
21	0.25	0.19	0.53	0.61	0.47	0.39	0.22	0.08	0.03	0.07	0.08
23	0.16	0.11	0.31	0.35	0.38	0.20	0.12	0.09	0.03	0.03	0.03
25	0.30	0.35	0.49	0.86	0.80	0.68	0.12	0.09	0.06	0.10	0.07
27	0.96	0.66	0.63	0.63	0.79	0.81	0.49	0.45	0.21	0.22	0.24
30	0.41	0.31	0.64	0.56	0.47	0.11	0.05	0.04	0.02	0.04	0.07
32	0.24	0.41	0.72	0.76	0.94	0.12	0.04	0.07	0.03	0.06	0.05
34	0.18	0.46	0.76	0.71	0.65	0.06	0.06	0.05	0.09	0.02	0.06
36	0.14	0.27	0.72	0.65	0.25	0.04	0.03	0.04	0.02	0.04	0.02
38	0.12	0.46	0.59	0.61	0.44	0.15	0.05	0.03	0.03	0.03	0.06
40	0.30	0.78	0.87	0.72	0.18	0.12	0.09	0.05	0.03	0.15	0.07
42	0.09	0.40	0.29	0.20	0.20	0.08	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02
44	0.30	0.57	0.57	0.30	0.09	0.05	0.07	0.03	0.06	0.05	0.05
47	0.27	0.47	0.30	0.17	0.08	0.11	0.07	0.02	0.03	0.02	0.02
48	0.57	0.62	0.43	0.20	0.15	0.07	0.08	0.04	0.06	0.06	0.07
50	0.49	0.47	0.35	0.16	0.10	0.04	0.07	0.02	0.06	0.04	0.07
52	0.65	0.58	0.39	0.15	0.07	0.04	0.04	0.03	0.06	0.07	0.03
56	0.56	0.29	0.18	0.09	0.05	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.02
58	0.76	0.57	0.36	0.23	0.09	0.06	0.04	0.06	0.15	0.13	0.12
59	1.12	0.95	0.77	0.29	0.58	0.64	0.43	0.45	0.12	0.23	0.30

吉田口登山者数シミュレーション 4,000人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.28	0.27	0.52	0.97	1.11	1.39	0.95	0.80	0.57	0.34	0.24
4	0.20	0.39	0.15	0.41	0.54	1.21	0.64	0.14	0.26	0.24	0.11
5	0.11	0.18	0.13	0.28	0.30	0.33	0.17	0.16	0.34	0.09	0.05
6	0.26	0.34	0.21	0.23	0.30	0.31	0.23	0.16	0.17	0.05	0.11
7	0.74	0.71	1.03	1.14	1.05	1.69	1.30	1.27	0.60	0.39	0.23
9	0.23	0.60	0.42	0.62	0.87	1.04	0.46	0.54	0.28	0.08	0.17
10	0.31	0.32	0.35	0.61	0.85	0.88	0.42	0.42	0.36	0.11	0.12
11	0.18	0.45	0.46	0.50	0.60	0.85	0.42	0.35	0.21	0.13	0.15
13	0.40	0.49	0.51	0.72	1.19	0.78	0.40	0.34	0.17	0.11	0.13
15	0.53	0.47	0.75	1.10	1.26	0.86	0.81	0.16	0.10	0.06	0.13
17	0.35	0.38	0.82	0.81	1.48	0.79	0.41	0.43	0.07	0.03	0.05
19	0.25	0.24	0.70	1.12	0.83	0.49	0.28	0.20	0.06	0.05	0.10
21	0.29	0.20	0.65	0.71	0.55	0.44	0.25	0.08	0.03	0.07	0.10
23	0.21	0.11	0.35	0.37	0.49	0.23	0.16	0.11	0.03	0.03	0.04
25	0.36	0.36	0.51	1.02	0.99	0.78	0.13	0.09	0.06	0.10	0.07
27	1.12	0.72	0.67	0.73	0.96	1.02	0.64	0.52	0.27	0.23	0.28
30	0.51	0.38	0.71	0.61	0.55	0.14	0.05	0.04	0.03	0.04	0.09
32	0.31	0.48	0.82	0.95	1.18	0.12	0.04	0.07	0.04	0.07	0.06
34	0.23	0.55	0.91	0.82	0.78	0.08	0.07	0.05	0.10	0.02	0.07
36	0.17	0.31	0.88	0.83	0.28	0.04	0.04	0.05	0.01	0.04	0.02
38	0.13	0.55	0.72	0.77	0.52	0.18	0.06	0.03	0.03	0.03	0.07
40	0.32	0.94	1.09	0.88	0.20	0.14	0.10	0.06	0.03	0.18	0.08
42	0.10	0.48	0.35	0.24	0.23	0.11	0.02	0.02	0.02	0.02	0.02
44	0.30	0.68	0.67	0.35	0.09	0.06	0.08	0.03	0.07	0.05	0.05
47	0.30	0.56	0.34	0.20	0.09	0.13	0.07	0.02	0.04	0.02	0.02
48	0.73	0.74	0.50	0.21	0.18	0.07	0.09	0.05	0.07	0.07	0.07
50	0.57	0.52	0.38	0.18	0.13	0.04	0.07	0.03	0.07	0.04	0.07
52	0.82	0.69	0.45	0.17	0.07	0.04	0.04	0.04	0.08	0.08	0.04
56	0.66	0.32	0.20	0.10	0.05	0.03	0.03	0.04	0.03	0.04	0.03
58	0.86	0.67	0.41	0.25	0.09	0.07	0.04	0.07	0.20	0.15	0.16
59	1.23	0.93	0.81	0.27	0.65	0.71	0.48	0.53	0.13	0.25	0.36

吉田口登山者数シミュレーション 4,500人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.33	0.30	0.60	1.11	1.30	1.68	1.14	0.95	0.68	0.38	0.30
4	0.24	0.45	0.12	0.45	0.58	1.45	0.72	0.14	0.28	0.26	0.12
5	0.13	0.20	0.13	0.29	0.32	0.37	0.17	0.17	0.42	0.10	0.06
6	0.30	0.39	0.25	0.24	0.33	0.36	0.24	0.17	0.19	0.05	0.14
7	0.81	0.73	1.13	1.25	1.08	1.91	1.37	1.42	0.73	0.47	0.26
9	0.25	0.69	0.44	0.63	0.91	1.21	0.49	0.62	0.31	0.09	0.18
10	0.37	0.35	0.40	0.62	0.92	1.02	0.43	0.47	0.43	0.12	0.13
11	0.21	0.50	0.52	0.48	0.66	1.01	0.46	0.41	0.23	0.15	0.17
13	0.47	0.54	0.54	0.67	1.39	0.87	0.44	0.40	0.18	0.12	0.14
15	0.64	0.51	0.78	1.13	1.42	1.01	0.94	0.18	0.12	0.06	0.15
17	0.43	0.43	0.96	0.89	1.73	0.93	0.48	0.54	0.08	0.03	0.06
19	0.31	0.26	0.75	1.25	0.97	0.55	0.33	0.22	0.07	0.06	0.11
21	0.33	0.22	0.76	0.80	0.63	0.49	0.28	0.08	0.04	0.08	0.11
23	0.26	0.12	0.39	0.39	0.60	0.27	0.19	0.12	0.04	0.02	0.05
25	0.43	0.38	0.52	1.18	1.18	0.88	0.13	0.10	0.06	0.11	0.08
27	1.28	0.77	0.72	0.84	1.14	1.24	0.79	0.58	0.33	0.25	0.32
30	0.61	0.44	0.78	0.66	0.63	0.16	0.05	0.04	0.03	0.04	0.11
32	0.37	0.54	0.92	1.15	1.42	0.13	0.05	0.08	0.04	0.08	0.07
34	0.28	0.64	1.07	0.92	0.91	0.09	0.09	0.05	0.11	0.03	0.08
36	0.20	0.34	1.04	1.02	0.32	0.05	0.04	0.06	0.01	0.05	0.02
38	0.13	0.64	0.84	0.92	0.60	0.20	0.07	0.03	0.04	0.04	0.08
40	0.34	1.10	1.30	1.05	0.22	0.15	0.12	0.07	0.04	0.20	0.09
42	0.12	0.57	0.42	0.27	0.26	0.13	0.02	0.01	0.02	0.03	0.03
44	0.29	0.78	0.77	0.41	0.09	0.06	0.09	0.03	0.09	0.06	0.05
47	0.34	0.66	0.39	0.23	0.11	0.16	0.07	0.03	0.04	0.02	0.02
48	0.88	0.85	0.56	0.23	0.20	0.07	0.09	0.05	0.08	0.08	0.08
50	0.65	0.57	0.41	0.21	0.16	0.04	0.07	0.03	0.08	0.04	0.07
52	0.99	0.81	0.50	0.20	0.07	0.04	0.05	0.05	0.09	0.09	0.04
56	0.76	0.34	0.21	0.10	0.06	0.03	0.03	0.05	0.03	0.04	0.04
58	0.96	0.78	0.46	0.27	0.09	0.07	0.04	0.08	0.26	0.16	0.20
59	1.35	0.92	0.86	0.25	0.73	0.78	0.53	0.60	0.15	0.27	0.43

富士宮登山者数シミュレーション_1,000人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.07	0.11	0.27	0.48	0.65	0.60	1.08	1.01	0.95	0.64	0.58
3	0.01	0.06	0.08	0.16	0.21	0.19	0.33	0.24	0.16	0.11	0.20
5	0.00	0.05	0.10	0.39	0.41	0.25	0.46	0.40	0.20	0.14	0.28
6	0.02	0.05	0.15	0.39	0.43	0.28	0.42	0.34	0.20	0.20	0.27
8	0.01	0.05	0.14	0.31	0.30	0.20	0.28	0.19	0.12	0.14	0.19
9	0.01	0.02	0.03	0.12	0.11	0.08	0.10	0.06	0.05	0.04	0.05
10	0.01	0.08	0.09	0.36	0.25	0.15	0.20	0.19	0.09	0.14	0.12
12	0.03	0.10	0.23	0.48	0.43	0.34	0.26	0.26	0.17	0.21	0.18
13	0.02	0.05	0.12	0.22	0.25	0.21	0.14	0.15	0.10	0.12	0.09
15	0.06	0.08	0.22	0.52	0.37	0.28	0.26	0.30	0.15	0.29	0.18
17	0.05	0.10	0.38	0.62	0.52	0.39	0.33	0.33	0.17	0.27	0.15
20	0.06	0.05	0.38	0.41	0.41	0.21	0.23	0.21	0.17	0.22	0.07
22	0.08	0.11	0.34	0.33	0.40	0.23	0.19	0.17	0.18	0.14	0.10
24	0.01	0.02	0.12	0.12	0.11	0.06	0.05	0.04	0.03	0.03	0.02
25	0.03	0.06	0.33	0.27	0.29	0.21	0.12	0.08	0.08	0.05	0.04
28	0.06	0.08	0.24	0.23	0.21	0.18	0.10	0.16	0.12	0.10	0.08
29	0.04	0.20	0.35	0.29	0.19	0.17	0.23	0.12	0.12	0.10	0.08
32	0.02	0.08	0.15	0.16	0.08	0.09	0.08	0.05	0.07	0.04	0.02
34	0.07	0.17	0.32	0.25	0.20	0.10	0.08	0.07	0.08	0.14	0.06
37	0.23	0.52	0.60	0.50	0.44	0.44	0.17	0.37	0.49	0.33	0.48
39	0.38	0.80	0.79	0.79	0.48	0.11	0.16	0.25	0.24	0.26	0.24
40	0.05	0.17	0.18	0.20	0.15	0.04	0.02	0.06	0.06	0.05	0.04
42	0.08	0.21	0.23	0.26	0.20	0.05	0.05	0.10	0.08	0.06	0.08
43	0.15	0.43	0.51	0.47	0.26	0.05	0.09	0.18	0.14	0.17	0.20
44	0.18	0.67	0.89	0.84	0.41	0.10	0.10	0.25	0.13	0.16	0.27
46	0.22	0.52	0.51	0.58	0.32	0.06	0.16	0.24	0.18	0.21	0.22
48	0.19	0.34	0.38	0.37	0.10	0.02	0.06	0.11	0.09	0.11	0.10
49	0.12	0.22	0.19	0.18	0.07	0.10	0.03	0.08	0.06	0.09	0.08
51	0.08	0.24	0.24	0.22	0.04	0.01	0.02	0.12	0.09	0.10	0.08
52	0.20	0.27	0.32	0.23	0.07	0.04	0.09	0.09	0.11	0.11	0.08
53	0.17	0.29	0.19	0.20	0.07	0.03	0.05	0.11	0.15	0.15	0.12
54	0.24	0.36	0.41	0.31	0.10	0.10	0.09	0.15	0.21	0.21	0.20
55	0.22	0.27	0.22	0.16	0.08	0.05	0.06	0.07	0.13	0.12	0.11
56	0.27	0.35	0.26	0.16	0.06	0.03	0.05	0.10	0.11	0.10	0.13
57	0.11	0.25	0.20	0.12	0.06	0.03	0.04	0.03	0.08	0.06	0.11
58	0.21	0.39	0.25	0.11	0.06	0.04	0.03	0.06	0.10	0.08	0.08
59	0.17	0.23	0.22	0.08	0.04	0.03	0.03	0.04	0.09	0.08	0.08
61	0.29	0.43	0.40	0.10	0.04	0.05	0.02	0.04	0.09	0.14	0.07
62	0.46	0.56	0.29	0.11	0.05	0.06	0.04	0.04	0.09	0.10	0.24

富士宮登山者数シミュレーション_1,500人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.06	0.17	0.38	0.53	0.53	0.51	1.41	1.39	1.22	0.88	0.94
3	0.02	0.12	0.12	0.22	0.22	0.22	0.38	0.30	0.30	0.35	0.30
5	0.02	0.26	0.19	0.41	0.50	0.41	0.61	0.49	0.58	0.37	0.35
6	0.05	0.16	0.28	0.49	0.58	0.41	0.49	0.44	0.44	0.33	0.34
8	0.05	0.15	0.26	0.38	0.39	0.31	0.37	0.27	0.31	0.24	0.23
9	0.01	0.06	0.08	0.13	0.15	0.10	0.11	0.08	0.12	0.07	0.06
10	0.03	0.16	0.18	0.44	0.33	0.24	0.25	0.26	0.27	0.22	0.15
12	0.12	0.30	0.42	0.56	0.59	0.43	0.28	0.36	0.32	0.41	0.27
13	0.04	0.11	0.21	0.36	0.37	0.23	0.18	0.19	0.21	0.21	0.13
15	0.11	0.25	0.37	0.59	0.56	0.33	0.28	0.46	0.29	0.45	0.29
17	0.16	0.26	0.59	0.94	0.81	0.47	0.41	0.42	0.28	0.38	0.24
20	0.23	0.11	0.45	0.57	0.60	0.27	0.22	0.41	0.31	0.27	0.10
22	0.16	0.16	0.45	0.52	0.49	0.27	0.21	0.22	0.25	0.28	0.15
24	0.05	0.09	0.14	0.19	0.14	0.06	0.05	0.05	0.04	0.07	0.03
25	0.09	0.14	0.46	0.47	0.35	0.18	0.13	0.10	0.11	0.11	0.07
28	0.13	0.13	0.39	0.39	0.25	0.18	0.14	0.22	0.22	0.18	0.14
29	0.17	0.23	0.41	0.39	0.36	0.14	0.23	0.14	0.15	0.21	0.15
32	0.04	0.14	0.24	0.34	0.25	0.21	0.10	0.08	0.09	0.07	0.06
34	0.14	0.31	0.68	0.35	0.21	0.08	0.15	0.10	0.12	0.23	0.13
37	0.49	0.58	0.66	0.77	0.54	0.55	0.19	0.40	0.56	0.73	1.00
39	0.57	0.84	0.94	0.94	0.47	0.15	0.19	0.29	0.33	0.43	0.51
40	0.11	0.31	0.34	0.28	0.14	0.05	0.04	0.07	0.09	0.08	0.10
42	0.17	0.35	0.46	0.36	0.20	0.06	0.07	0.11	0.11	0.11	0.18
43	0.29	0.66	0.85	0.65	0.29	0.06	0.10	0.18	0.24	0.27	0.38
44	0.30	0.85	1.24	0.95	0.42	0.08	0.13	0.31	0.28	0.24	0.60
46	0.45	0.82	0.88	0.79	0.41	0.07	0.15	0.27	0.28	0.36	0.53
48	0.30	0.56	0.53	0.36	0.11	0.04	0.08	0.17	0.15	0.19	0.19
49	0.17	0.37	0.29	0.32	0.08	0.08	0.05	0.17	0.11	0.19	0.20
51	0.15	0.57	0.31	0.17	0.09	0.01	0.02	0.16	0.12	0.15	0.15
52	0.30	0.47	0.46	0.24	0.08	0.05	0.10	0.11	0.17	0.17	0.28
53	0.27	0.42	0.29	0.18	0.11	0.03	0.07	0.15	0.25	0.20	0.24
54	0.37	0.49	0.52	0.34	0.11	0.09	0.11	0.17	0.30	0.32	0.40
55	0.33	0.44	0.30	0.18	0.08	0.06	0.05	0.09	0.18	0.20	0.23
56	0.31	0.40	0.35	0.16	0.06	0.03	0.07	0.10	0.18	0.18	0.23
57	0.17	0.24	0.23	0.16	0.05	0.03	0.04	0.05	0.15	0.13	0.14
58	0.30	0.39	0.31	0.13	0.05	0.05	0.03	0.07	0.14	0.12	0.15
59	0.29	0.33	0.25	0.11	0.03	0.03	0.03	0.06	0.12	0.13	0.14
61	0.75	0.72	0.43	0.10	0.05	0.06	0.03	0.05	0.17	0.22	0.18
62	0.75	0.68	0.28	0.09	0.04	0.06	0.05	0.12	0.30	0.21	0.49

富士宮登山者数シミュレーション_2,000人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.06	0.23	0.49	0.59	0.40	0.42	1.74	1.78	1.50	1.12	1.30
3	0.04	0.19	0.17	0.29	0.23	0.24	0.42	0.36	0.45	0.60	0.40
5	0.03	0.47	0.28	0.43	0.59	0.57	0.76	0.57	0.96	0.60	0.42
6	0.08	0.27	0.41	0.59	0.74	0.54	0.57	0.54	0.68	0.45	0.42
8	0.09	0.25	0.37	0.46	0.49	0.42	0.46	0.35	0.49	0.34	0.26
9	0.02	0.09	0.14	0.14	0.19	0.11	0.12	0.09	0.18	0.11	0.08
10	0.06	0.24	0.28	0.53	0.42	0.32	0.30	0.33	0.44	0.30	0.17
12	0.22	0.50	0.61	0.65	0.75	0.51	0.31	0.47	0.46	0.60	0.35
13	0.06	0.17	0.31	0.51	0.48	0.26	0.21	0.23	0.31	0.30	0.17
15	0.15	0.42	0.53	0.66	0.75	0.38	0.30	0.62	0.43	0.62	0.40
17	0.27	0.42	0.79	1.28	1.10	0.55	0.49	0.51	0.38	0.50	0.34
20	0.40	0.16	0.52	0.72	0.78	0.32	0.21	0.60	0.44	0.32	0.12
22	0.23	0.22	0.57	0.70	0.58	0.31	0.23	0.27	0.32	0.42	0.20
24	0.09	0.15	0.16	0.26	0.17	0.06	0.06	0.06	0.05	0.12	0.04
25	0.15	0.22	0.60	0.67	0.40	0.16	0.14	0.13	0.14	0.16	0.10
28	0.20	0.17	0.54	0.56	0.28	0.17	0.19	0.28	0.32	0.27	0.21
29	0.30	0.26	0.47	0.48	0.53	0.12	0.22	0.15	0.18	0.33	0.21
32	0.05	0.20	0.32	0.51	0.41	0.33	0.13	0.10	0.10	0.11	0.09
34	0.22	0.45	1.05	0.45	0.23	0.07	0.22	0.12	0.15	0.31	0.19
37	0.75	0.65	0.72	1.04	0.65	0.67	0.21	0.43	0.64	1.13	1.52
39	0.76	0.88	1.10	1.10	0.45	0.20	0.22	0.34	0.43	0.61	0.78
40	0.17	0.45	0.51	0.37	0.14	0.06	0.05	0.07	0.11	0.11	0.17
42	0.26	0.49	0.69	0.47	0.19	0.08	0.08	0.11	0.14	0.17	0.29
43	0.42	0.89	1.18	0.82	0.32	0.08	0.12	0.19	0.34	0.36	0.56
44	0.41	1.02	1.58	1.05	0.43	0.07	0.15	0.37	0.42	0.31	0.93
46	0.68	1.12	1.26	1.00	0.50	0.09	0.15	0.29	0.39	0.51	0.84
48	0.42	0.78	0.69	0.34	0.13	0.05	0.11	0.23	0.22	0.28	0.29
49	0.22	0.52	0.39	0.45	0.08	0.07	0.06	0.25	0.16	0.29	0.33
51	0.21	0.89	0.39	0.12	0.13	0.01	0.02	0.20	0.16	0.21	0.21
52	0.40	0.67	0.59	0.24	0.10	0.06	0.11	0.13	0.24	0.23	0.48
53	0.37	0.55	0.39	0.17	0.15	0.03	0.08	0.19	0.36	0.26	0.37
54	0.50	0.61	0.62	0.37	0.12	0.08	0.13	0.20	0.38	0.42	0.59
55	0.44	0.62	0.38	0.20	0.09	0.07	0.05	0.10	0.24	0.28	0.35
56	0.36	0.44	0.43	0.16	0.06	0.03	0.08	0.10	0.24	0.25	0.34
57	0.22	0.23	0.26	0.20	0.03	0.02	0.04	0.07	0.21	0.20	0.17
58	0.39	0.38	0.36	0.14	0.05	0.06	0.04	0.08	0.18	0.15	0.21
59	0.41	0.43	0.29	0.14	0.03	0.03	0.03	0.07	0.16	0.18	0.20
61	1.22	1.01	0.46	0.09	0.06	0.07	0.03	0.06	0.25	0.30	0.30
62	1.04	0.80	0.28	0.06	0.03	0.05	0.06	0.19	0.51	0.32	0.74

富士宮口登山者数シミュレーション 2,500人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.06	0.29	0.60	0.64	0.28	0.32	2.08	2.16	1.77	1.36	1.66
3	0.06	0.25	0.21	0.35	0.24	0.27	0.47	0.43	0.59	0.84	0.50
5	0.05	0.68	0.37	0.44	0.68	0.74	0.91	0.66	1.33	0.83	0.48
6	0.11	0.38	0.54	0.69	0.90	0.66	0.65	0.64	0.91	0.58	0.49
8	0.12	0.35	0.49	0.53	0.58	0.53	0.55	0.42	0.67	0.44	0.30
9	0.03	0.13	0.19	0.16	0.23	0.13	0.13	0.11	0.25	0.14	0.09
10	0.09	0.33	0.37	0.61	0.50	0.41	0.35	0.39	0.61	0.39	0.20
12	0.31	0.71	0.80	0.73	0.91	0.59	0.34	0.58	0.61	0.80	0.43
13	0.08	0.23	0.41	0.65	0.59	0.28	0.25	0.28	0.41	0.38	0.21
15	0.20	0.59	0.69	0.73	0.94	0.43	0.32	0.78	0.57	0.79	0.51
17	0.39	0.58	0.99	1.58	1.39	0.64	0.57	0.61	0.48	0.62	0.43
20	0.56	0.22	0.59	0.88	0.97	0.37	0.20	0.80	0.58	0.36	0.14
22	0.31	0.27	0.69	0.89	0.66	0.35	0.25	0.32	0.40	0.57	0.25
24	0.13	0.21	0.19	0.32	0.20	0.06	0.06	0.07	0.06	0.17	0.05
25	0.21	0.30	0.74	0.87	0.45	0.13	0.15	0.15	0.17	0.22	0.13
28	0.27	0.21	0.70	0.73	0.31	0.16	0.24	0.35	0.42	0.36	0.28
29	0.43	0.29	0.53	0.57	0.69	0.09	0.22	0.17	0.21	0.45	0.27
32	0.07	0.27	0.41	0.68	0.57	0.44	0.15	0.13	0.12	0.14	0.12
34	0.29	0.59	1.41	0.55	0.24	0.05	0.28	0.15	0.19	0.39	0.26
37	1.02	0.71	0.78	1.32	0.76	0.78	0.23	0.46	0.71	1.53	2.04
39	0.94	0.92	1.25	1.26	0.43	0.24	0.25	0.38	0.52	0.78	1.05
40	0.23	0.58	0.68	0.45	0.13	0.07	0.07	0.07	0.13	0.14	0.24
42	0.35	0.63	0.92	0.57	0.19	0.09	0.09	0.11	0.17	0.22	0.40
43	0.56	1.13	1.92	1.00	0.35	0.09	0.14	0.19	0.43	0.46	0.75
44	0.53	1.20	1.93	1.15	0.44	0.05	0.17	0.42	0.57	0.38	1.27
46	0.90	1.42	1.84	1.21	0.60	0.10	0.14	0.32	0.49	0.67	1.14
48	0.53	1.00	0.84	0.33	0.14	0.07	0.14	0.28	0.28	0.37	0.38
49	0.27	0.67	0.49	0.58	0.09	0.06	0.07	0.34	0.20	0.39	0.45
51	0.28	1.22	0.46	0.07	0.17	0.01	0.03	0.23	0.20	0.27	0.28
52	0.50	0.88	0.73	0.25	0.11	0.07	0.12	0.15	0.31	0.29	0.68
53	0.47	0.68	0.49	0.15	0.18	0.03	0.10	0.24	0.46	0.31	0.49
54	0.63	0.74	0.73	0.40	0.13	0.07	0.15	0.23	0.47	0.53	0.79
55	0.56	0.79	0.46	0.22	0.09	0.08	0.05	0.12	0.30	0.36	0.47
56	0.41	0.49	0.52	0.16	0.06	0.03	0.09	0.10	0.30	0.33	0.44
57	0.28	0.22	0.28	0.24	0.02	0.02	0.04	0.08	0.27	0.26	0.20
58	0.48	0.38	0.42	0.15	0.04	0.06	0.04	0.09	0.23	0.19	0.28
59	0.52	0.54	0.33	0.17	0.03	0.03	0.03	0.09	0.19	0.22	0.26
61	1.68	1.30	0.49	0.09	0.07	0.08	0.03	0.07	0.32	0.38	0.41
62	1.33	0.92	0.27	0.04	0.02	0.05	0.07	0.27	0.71	0.44	0.99

吉田15年7月13(月)_14日(火)前日登山者1,023人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.00	0.22	0.04	0.11	0.37	0.15	0.07	0.05	0.03	0.03	0.00
4	0.00	0.02	0.04	0.36	0.04	0.06	0.08	0.14	0.02	0.03	0.00
5	0.00	0.00	0.05	0.16	0.17	0.03	0.06	0.00	0.01	0.03	0.00
6	0.00	0.03	0.00	0.12	0.00	0.04	0.04	0.00	0.05	0.01	0.00
7	0.00	0.02	0.17	0.30	0.46	0.05	0.10	0.09	0.01	0.06	0.00
8	0.00	0.02	0.05	0.30	0.36	0.02	0.11	0.03	0.00	0.00	0.00
9	0.00	0.02	0.06	0.64	0.50	0.08	0.10	0.03	0.05	0.08	0.00
10	0.00	0.01	0.07	0.73	0.03	0.02	0.08	0.02	0.05	0.00	0.00
11	0.00	0.02	0.04	0.33	0.25	0.21	0.03	0.00	0.01	0.04	0.00
13	0.00	0.09	0.15	0.89	0.07	0.11	0.12	0.00	0.03	0.01	0.00
15	0.00	0.06	0.16	0.49	0.01	0.05	0.03	0.00	0.03	0.00	0.00
17	0.00	0.04	0.26	0.29	0.03	0.03	0.04	0.01	0.02	0.00	0.00
19	0.00	0.05	0.15	0.78	0.03	0.00	0.02	0.02	0.01	0.00	0.00
21	0.00	0.03	0.18	0.13	0.06	0.00	0.03	0.01	0.01	0.00	0.00
23	0.00	0.03	0.15	0.23	0.02	0.00	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00
25	0.00	0.05	0.33	0.15	0.01	0.00	0.02	0.02	0.01	0.00	0.00
27	0.00	0.04	0.49	0.17	0.03	0.00	0.11	0.01	0.02	0.00	0.00
30	0.00	0.03	0.29	0.01	0.02	0.00	0.02	0.01	0.01	0.00	0.00
32	0.00	0.03	0.33	0.02	0.01	0.00	0.02	0.01	0.00	0.00	0.00
34	0.00	0.02	0.23	0.01	0.01	0.00	0.01	0.02	0.01	0.00	0.00
36	0.00	0.02	0.11	0.01	0.02	0.00	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00
38	0.00	0.03	0.23	0.00	0.04	0.01	0.00	0.01	0.01	0.00	0.00
40	0.00	0.03	0.26	0.01	0.01	0.01	0.06	0.01	0.00	0.00	0.00
42	0.02	0.01	0.09	0.00	0.02	0.00	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00
44	0.03	0.04	0.25	0.01	0.01	0.03	0.01	0.01	0.00	0.00	0.00
47	0.03	0.11	0.06	0.02	0.01	0.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
48	0.04	0.16	0.08	0.02	0.00	0.04	0.01	0.01	0.00	0.00	0.00
50	0.05	0.18	0.20	0.02	0.00	0.01	0.00	0.01	0.00	0.00	0.00
52	0.03	0.14	0.09	0.02	0.00	0.03	0.01	0.01	0.00	0.00	0.00
56	0.02	0.23	0.01	0.04	0.00	0.02	0.01	0.01	0.00	0.00	0.00
58	0.26	0.28	0.02	0.03	0.00	0.01	0.01	0.01	0.00	0.00	0.00

吉田15年7月27(月) 28日(火)前日登山者1,910人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.07	0.22	0.13	0.59	0.32	0.04	0.01	0.12	0.07	0.02	0.08
4	0.02	0.12	0.39	0.41	0.28	0.03	0.16	0.06	0.08	0.04	0.05
5	0.06	0.14	0.12	0.37	0.27	0.19	0.16	0.03	0.06	0.02	0.03
6	0.20	0.14	0.08	0.10	0.18	0.28	0.26	0.06	0.05	0.01	0.01
7	0.18	0.30	0.28	0.25	0.26	0.15	0.02	0.08	0.05	0.08	0.05
8	0.05	0.25	0.19	0.93	0.43	0.00	0.23	0.02	0.00	0.10	0.05
9	0.15	0.24	0.51	0.76	0.38	0.00	0.12	0.01	0.25	0.09	0.07
10	0.06	0.21	0.02	0.84	0.25	0.01	0.21	0.00	0.08	0.08	0.08
11	0.14	0.42	0.25	0.71	0.13	0.01	0.41	0.03	0.12	0.02	0.11
13	0.16	0.59	0.44	0.69	0.17	0.01	0.10	0.01	0.11	0.01	0.13
15	0.08	0.55	1.00	0.73	0.23	0.02	0.25	0.06	0.08	0.04	0.02
17	0.04	0.48	0.19	0.38	0.08	0.08	0.03	0.06	0.02	0.02	0.03
19	0.05	0.24	0.49	0.29	0.04	0.10	0.03	0.03	0.03	0.02	0.04
21	0.06	0.14	0.28	0.19	0.03	0.01	0.01	0.06	0.03	0.02	0.04
23	0.07	0.01	0.25	0.17	0.06	0.13	0.00	0.05	0.01	0.05	0.00
25	0.14	0.20	0.50	0.16	0.06	0.00	0.17	0.03	0.02	0.06	0.00
27	1.20	0.60	0.52	0.28	0.06	0.05	0.03	0.10	0.02	0.08	0.05
30	0.21	0.15	0.36	0.12	0.02	0.03	0.01	0.04	0.00	0.07	0.01
32	0.20	0.18	0.18	0.05	0.02	0.03	0.00	0.03	0.00	0.01	0.01
34	0.11	0.23	0.27	0.07	0.00	0.01	0.00	0.04	0.00	0.03	0.04
36	0.08	0.12	0.12	0.18	0.00	0.03	0.00	0.02	0.00	0.02	0.00
38	0.13	0.15	0.15	0.02	0.01	0.03	0.00	0.03	0.00	0.02	0.00
40	0.45	0.47	0.29	0.03	0.00	0.02	0.01	0.03	0.00	0.05	0.01
42	0.07	0.14	0.06	0.03	0.00	0.01	0.00	0.01	0.00	0.01	0.00
44	0.20	0.25	0.19	0.12	0.05	0.02	0.01	0.02	0.02	0.02	0.01
47	0.18	0.18	0.05	0.03	0.00	0.02	0.01	0.01	0.01	0.00	0.00
48	0.13	0.14	0.23	0.05	0.12	0.02	0.02	0.02	0.03	0.05	0.01
50	0.07	0.12	0.10	0.01	0.00	0.01	0.02	0.03	0.04	0.00	0.03
52	0.14	0.20	0.17	0.03	0.05	0.00	0.01	0.02	0.02	0.04	0.01
56	0.35	0.31	0.27	0.22	0.06	0.00	0.03	0.01	0.01	0.01	0.00
58	0.69	0.38	0.38	0.24	0.22	0.11	0.04	0.01	0.01	0.06	0.00

吉田15年8月1(土)_2日(日)前日登山者3,337人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.05	0.22	0.61	1.37	1.06	1.39	1.43	1.13	0.85	0.03	0.06
4	0.21	0.00	0.10	0.21	0.32	0.21	0.14	0.03	0.01	0.02	0.08
5	0.07	0.00	0.00	0.17	0.13	0.35	0.15	0.12	0.00	0.01	0.07
6	0.01	0.00	0.10	0.06	0.24	0.24	0.24	0.32	0.03	0.01	0.03
7	0.13	0.00	0.25	0.20	0.32	0.66	0.15	0.16	0.11	0.10	0.28
8	0.02	0.00	0.03	0.08	0.59	0.57	0.15	0.08	0.00	0.02	0.04
9	0.13	0.00	0.17	0.43	0.71	1.20	0.31	0.30	0.00	0.05	0.20
10	0.02	0.00	0.07	0.23	0.68	0.55	0.09	0.08	0.00	0.07	0.22
11	0.09	0.00	0.19	0.28	0.60	0.32	0.25	0.03	0.03	0.18	0.11
13	0.03	0.00	0.16	0.77	0.59	0.30	0.19	0.05	0.07	0.08	0.05
15	0.05	0.02	0.16	1.20	1.24	0.57	0.09	0.06	0.04	0.07	0.01
17	0.01	0.18	0.64	0.57	1.64	0.45	0.07	0.00	0.01	0.03	0.01
19	0.03	0.16	0.44	1.21	1.10	0.18	0.18	0.00	0.01	0.10	0.08
21	0.02	0.09	0.48	1.10	0.26	0.04	0.13	0.00	0.00	0.01	0.01
23	0.01	0.17	0.18	0.43	0.64	0.01	0.08	0.00	0.01	0.02	0.01
25	0.01	0.41	0.64	1.06	0.26	0.01	0.06	0.00	0.14	0.06	0.04
27	0.24	0.27	0.57	0.88	0.76	0.60	0.22	0.35	0.25	0.06	0.03
30	0.04	0.21	0.69	0.91	0.19	0.01	0.03	0.04	0.01	0.01	0.04
32	0.05	0.16	0.36	0.60	0.18	0.02	0.00	0.01	0.00	0.02	0.06
34	0.09	0.20	1.03	1.13	0.06	0.02	0.00	0.01	0.00	0.01	0.02
36	0.09	0.08	0.72	0.40	0.00	0.00	0.00	0.02	0.00	0.01	0.01
38	0.06	0.78	0.65	0.21	0.02	0.02	0.04	0.00	0.02	0.02	0.06
40	0.29	0.28	0.68	0.19	0.01	0.02	0.01	0.00	0.02	0.02	0.01
42	0.05	0.52	0.16	0.04	0.02	0.10	0.00	0.00	0.03	0.02	0.00
44	0.10	0.45	0.40	0.06	0.03	0.02	0.02	0.00	0.02	0.02	0.04
47	0.14	0.65	0.09	0.01	0.01	0.01	0.03	0.00	0.03	0.01	0.01
48	0.10	0.49	0.27	0.02	0.07	0.02	0.03	0.00	0.04	0.04	0.01
50	0.12	0.68	0.12	0.01	0.00	0.01	0.01	0.00	0.04	0.02	0.21
52	0.28	0.53	0.14	0.02	0.02	0.03	0.04	0.00	0.04	0.04	0.01
56	0.52	0.13	0.11	0.01	0.04	0.08	0.04	0.08	0.03	0.03	0.00
58	0.40	0.42	0.14	0.23	0.01	0.05	0.00	0.01	0.01	0.01	0.00

吉田15年8月13(木)_14日(金)前日登山者2,797人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.20	0.22	0.15	0.34	0.49	0.69	0.24	0.11	0.12	0.21	0.01
4	0.06	0.11	0.39	0.09	0.35	0.69	0.51	0.13	0.11	0.17	0.03
5	0.08	0.05	0.30	0.80	0.19	0.48	1.06	0.03	0.03	0.09	0.00
6	0.04	0.03	0.14	0.38	0.52	0.29	0.71	0.12	0.02	0.15	0.00
7	0.10	0.04	0.53	0.48	0.70	0.91	1.56	0.05	0.28	0.06	0.01
8	0.19	0.16	0.22	0.70	0.88	0.29	0.16	0.02	0.15	0.00	0.16
9	0.39	0.24	0.69	0.70	1.20	1.72	1.55	0.47	0.19	0.09	0.13
10	0.20	0.13	0.46	0.68	0.55	1.47	1.77	0.15	0.07	0.09	0.29
11	0.10	0.21	0.31	1.13	0.60	0.95	0.52	0.14	0.15	0.11	0.11
13	0.08	0.32	0.93	0.86	1.03	1.23	0.59	0.21	0.25	0.01	0.09
15	0.12	0.63	0.84	1.16	2.91	0.82	0.03	0.12	0.06	0.00	0.11
17	0.05	0.30	0.51	0.56	1.32	0.36	0.02	0.05	0.15	0.00	0.08
19	0.05	0.31	0.45	1.04	0.88	0.30	0.03	0.15	0.06	0.01	0.36
21	0.02	0.38	0.38	0.72	0.68	0.20	0.02	0.08	0.02	0.06	0.07
23	0.03	0.22	0.09	0.22	0.11	0.06	0.01	0.06	0.06	0.02	0.03
25	0.04	0.50	0.75	0.88	0.53	1.04	0.03	0.11	0.02	0.26	0.19
27	0.18	0.45	0.77	0.80	0.37	0.56	0.09	0.40	0.04	0.73	0.32
30	0.29	0.07	0.42	0.71	0.41	0.01	0.02	0.04	0.00	0.04	0.09
32	0.10	0.56	1.06	0.33	0.39	0.01	0.05	0.06	0.00	0.02	0.01
34	0.19	0.58	0.55	1.13	0.17	0.00	0.02	0.05	0.01	0.08	0.10
36	0.09	0.34	0.82	0.47	0.25	0.00	0.01	0.01	0.00	0.02	0.15
38	0.45	0.68	0.45	0.17	0.27	0.04	0.09	0.03	0.05	0.09	0.11
40	0.36	0.62	0.61	0.20	0.14	0.11	0.05	0.03	0.03	0.16	0.17
42	0.10	0.26	0.16	0.15	0.17	0.04	0.06	0.03	0.04	0.04	0.05
44	0.62	0.62	0.47	0.17	0.23	0.01	0.08	0.05	0.07	0.04	0.16
47	0.22	0.53	0.16	0.26	0.05	0.02	0.19	0.00	0.04	0.03	0.11
48	0.32	0.46	0.34	0.50	0.06	0.04	0.14	0.02	0.06	0.05	0.19
50	0.42	0.20	0.20	0.24	0.05	0.12	0.16	0.00	0.02	0.27	0.27
52	0.37	0.34	0.46	0.19	0.08	0.03	0.03	0.00	0.03	0.19	0.05
56	0.22	0.13	0.22	0.03	0.03	0.05	0.02	0.01	0.03	0.07	0.02
58	0.24	0.37	0.42	0.08	0.02	0.08	0.03	0.01	0.13	0.26	0.01

吉田16年7月16(土)_17日(日)前日登山者3,587人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.07	0.22	0.36	1.46	0.78	0.95	0.62	0.62	0.33	0.20	0.09
4	0.05	0.42	0.47	0.30	0.39	3.05	3.17	0.19	0.16	0.14	0.42
5	0.00	0.11	0.14	0.13	0.12	0.64	0.12	0.09	0.04	0.02	0.06
6	0.36	0.43	0.46	0.09	0.11	0.71	0.39	0.12	0.08	0.06	0.03
7	0.00	0.61	0.41	0.84	0.43	0.14	0.50	0.17	0.23	0.27	0.10
8	0.00	0.16	0.23	0.14	0.59	0.59	0.81	0.19	0.29	0.51	1.05
9	0.11	1.80	0.44	0.51	0.62	1.11	1.12	0.35	0.25	0.18	0.25
10	0.12	0.52	0.42	0.66	0.47	0.78	1.29	0.24	0.30	0.41	0.17
11	0.41	0.86	0.29	0.24	0.33	0.82	0.76	0.27	0.13	0.59	0.20
13	0.63	0.31	0.34	0.21	0.51	0.99	1.41	0.37	0.35	0.41	0.16
15	0.67	0.88	1.27	0.12	0.49	0.38	1.41	0.03	0.00	0.22	0.11
17	0.27	0.56	0.20	0.29	1.54	0.90	1.60	0.06	0.11	0.04	0.07
19	0.52	0.19	1.05	0.15	0.86	0.82	0.42	0.12	0.29	0.25	0.01
21	0.45	0.24	0.31	0.66	1.21	1.00	0.15	0.09	0.02	0.08	0.00
23	0.07	0.10	0.04	0.23	0.22	0.12	0.08	0.07	0.00	0.02	0.00
25	0.29	0.34	0.10	0.26	0.84	3.33	0.12	0.04	0.18	0.12	0.00
27	0.97	0.47	0.21	0.37	0.68	0.95	0.05	0.23	0.21	0.38	0.00
30	1.79	0.48	0.29	0.51	0.65	0.33	0.10	0.06	0.01	0.06	0.00
32	0.24	0.70	0.68	0.57	0.40	0.74	0.00	0.04	0.01	0.07	0.05
34	0.26	0.69	0.37	0.91	0.63	0.05	0.02	0.31	0.92	0.00	0.02
36	0.32	0.15	0.63	0.49	0.59	0.07	0.05	0.02	0.01	0.02	0.01
38	0.16	0.20	0.09	1.57	2.28	1.22	0.02	0.01	0.10	0.00	0.00
40	0.32	0.76	0.69	1.82	0.61	0.31	0.12	0.05	0.06	0.03	0.04
42	0.07	0.29	0.08	0.83	1.17	0.01	0.00	0.01	0.00	0.00	0.00
44	0.35	0.27	0.66	0.50	0.15	0.02	0.14	0.07	0.05	0.00	0.07
47	0.18	0.42	0.70	0.33	0.11	0.00	0.06	0.00	0.05	0.00	0.06
48	0.40	0.76	0.71	0.78	0.17	0.00	0.10	0.06	0.07	0.00	0.12
50	0.62	0.49	0.85	0.25	0.11	0.04	0.01	0.07	0.06	0.03	0.05
52	0.62	0.63	0.39	0.22	0.26	0.05	0.11	0.05	0.05	0.15	0.13
56	0.51	0.44	0.30	0.13	0.05	0.00	0.11	0.03	0.02	0.02	0.05
58	0.57	0.31	1.06	1.10	0.22	0.05	0.04	0.15	0.01	0.02	0.12

吉田16年7月25(月)_26日(火)前日登山者1,779人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.00	0.22	0.38	0.31	0.49	0.11	0.00	0.06	0.37	0.13	0.08
4	0.10	0.29	0.43	0.22	0.64	0.04	0.00	0.14	0.06	0.04	0.04
5	0.02	0.10	0.06	0.07	0.18	0.06	0.02	0.16	0.05	0.02	0.04
6	0.02	0.13	0.04	0.15	0.21	0.01	0.00	0.22	0.15	0.02	0.00
7	0.13	0.31	0.55	0.10	0.94	0.04	0.00	0.29	0.13	0.03	0.37
8	0.05	0.27	0.23	0.32	0.59	0.00	0.06	0.17	0.09	0.01	0.11
9	0.13	0.41	0.51	0.34	0.77	0.02	0.00	0.17	0.18	0.02	0.14
10	0.25	0.30	0.20	0.27	1.01	0.00	0.04	0.27	0.13	0.05	0.08
11	0.05	0.17	0.45	0.53	0.33	0.00	0.04	0.18	0.15	0.06	0.05
13	0.06	0.36	0.57	1.03	0.49	0.04	0.00	0.30	0.11	0.12	0.02
15	0.03	0.46	0.68	1.37	0.52	0.00	0.08	0.12	0.04	0.19	0.04
17	0.01	0.23	0.37	0.68	0.18	0.01	0.07	0.07	0.04	0.08	0.01
19	0.00	0.17	0.41	0.65	0.07	0.03	0.14	0.09	0.05	0.04	0.01
21	0.09	0.20	0.26	0.37	0.02	0.00	0.06	0.09	0.00	0.07	0.04
23	0.01	0.09	0.16	0.16	0.00	0.00	0.07	0.05	0.00	0.03	0.01
25	0.21	0.77	0.60	0.22	0.06	0.01	0.27	0.07	0.02	0.07	0.09
27	0.67	1.25	0.52	0.17	0.00	0.01	0.10	0.33	0.02	0.02	0.07
30	0.05	0.19	0.37	0.08	0.02	0.04	0.09	0.05	0.03	0.03	0.03
32	0.13	0.10	0.29	0.08	0.00	0.17	0.02	0.06	0.01	0.04	0.02
34	0.08	0.11	0.13	0.03	0.01	0.13	0.02	0.04	0.02	0.00	0.03
36	0.05	0.24	0.22	0.01	0.01	0.06	0.02	0.01	0.11	0.01	0.04
38	0.08	0.06	0.11	0.03	0.02	0.07	0.02	0.01	0.02	0.00	0.02
40	0.34	0.34	0.23	0.04	0.01	0.13	0.05	0.05	0.05	0.07	0.01
42	0.15	0.05	0.07	0.01	0.00	0.05	0.03	0.01	0.03	0.01	0.03
44	0.88	0.24	0.21	0.04	0.03	0.09	0.06	0.01	0.00	0.06	0.02
47	0.15	0.10	0.08	0.01	0.03	0.00	0.05	0.02	0.01	0.04	0.00
48	0.37	0.30	0.14	0.02	0.06	0.02	0.07	0.08	0.04	0.03	0.06
50	0.35	0.46	0.09	0.01	0.03	0.02	0.08	0.01	0.03	0.02	0.02
52	0.14	0.23	0.06	0.02	0.10	0.01	0.06	0.02	0.04	0.02	0.01
56	0.13	0.18	0.05	0.02	0.04	0.01	0.05	0.01	0.01	0.03	0.00
58	0.33	0.20	0.02	0.02	0.04	0.02	0.02	0.01	0.01	0.06	0.00

吉田16年7月30(土)_31日(日)前日登山者4,585人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.11	0.13	1.05	1.60	2.04	2.17	1.70	1.54	0.80	0.05	0.01
4	0.22	0.20	0.12	0.64	0.19	0.63	0.43	0.07	0.23	0.11	0.01
5	0.02	0.02	0.09	0.17	0.30	0.07	0.23	0.11	0.58	0.00	0.07
6	0.06	0.37	0.36	0.20	0.35	0.26	0.14	0.08	0.24	0.04	0.13
7	0.18	0.15	1.28	0.99	1.06	1.72	1.40	1.09	1.13	1.04	0.46
8	0.24	0.20	0.22	2.17	0.57	0.43	0.21	0.05	0.43	0.05	0.09
9	0.00	0.51	0.58	0.41	0.92	0.63	0.37	0.44	0.13	0.06	0.04
10	0.24	0.31	0.39	0.59	0.90	1.24	0.37	0.46	0.83	0.01	0.09
11	0.19	0.38	0.27	0.36	0.81	1.08	0.07	0.34	0.05	0.06	0.08
13	0.09	1.01	0.52	0.72	1.89	0.64	0.41	0.49	0.06	0.03	0.03
15	0.28	0.90	0.19	1.17	1.25	0.83	0.47	0.22	0.22	0.06	0.11
17	0.69	0.40	1.77	1.07	1.89	0.21	0.78	1.10	0.04	0.02	0.04
19	0.25	0.28	0.55	1.19	0.58	0.19	0.54	0.05	0.04	0.01	0.09
21	0.17	0.15	1.45	1.06	0.69	0.37	0.36	0.03	0.04	0.01	0.01
23	0.23	0.11	0.24	0.42	0.73	0.58	0.33	0.01	0.01	0.00	0.03
25	0.39	0.78	0.44	0.93	0.57	0.50	0.04	0.08	0.07	0.04	0.08
27	1.68	1.13	1.22	1.53	0.79	1.14	0.90	0.64	0.69	0.16	0.06
30	0.96	0.28	0.80	0.66	0.18	0.35	0.06	0.02	0.00	0.03	0.00
32	0.70	0.70	0.91	1.63	0.97	0.02	0.10	0.05	0.01	0.07	0.04
34	0.31	0.47	0.88	0.80	0.63	0.19	0.01	0.02	0.01	0.05	0.02
36	0.29	0.19	1.09	1.13	0.25	0.08	0.01	0.03	0.02	0.01	0.00
38	0.08	0.74	1.23	1.45	0.18	0.01	0.00	0.01	0.00	0.02	0.00
40	0.26	1.17	1.94	0.94	0.09	0.00	0.06	0.07	0.04	0.02	0.00
42	0.26	0.65	0.28	0.07	0.02	0.00	0.04	0.00	0.01	0.02	0.00
44	0.31	0.75	0.84	0.35	0.07	0.04	0.03	0.01	0.10	0.03	0.01
47	0.31	0.70	0.21	0.07	0.04	0.00	0.03	0.07	0.02	0.01	0.01
48	1.53	1.19	0.41	0.14	0.11	0.00	0.05	0.06	0.08	0.00	0.00
50	0.31	0.59	0.21	0.02	0.05	0.00	0.01	0.02	0.01	0.01	0.01
52	1.74	0.47	0.19	0.05	0.02	0.00	0.04	0.09	0.04	0.01	0.01
56	0.54	0.37	0.04	0.03	0.03	0.00	0.02	0.00	0.02	0.01	0.01
58	0.64	0.75	0.07	0.32	0.01	0.12	0.03	0.08	0.40	0.00	0.08

吉田16年8月11(木)_12日(金)前日登山者3,862人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.52	0.14	0.12	0.22	0.19	0.52	1.49	0.14	0.18	0.08	0.00
4	0.54	0.30	0.12	0.99	0.01	0.46	0.55	0.25	0.09	0.03	0.00
5	0.17	0.05	0.06	1.01	0.10	0.69	0.57	0.06	0.05	0.07	0.00
6	0.07	0.03	0.02	1.38	0.02	0.52	0.27	0.18	0.08	0.01	0.00
7	0.33	0.10	0.13	0.23	0.22	1.76	0.58	0.18	0.09	0.01	0.00
8	0.26	0.02	0.10	1.67	0.02	0.79	0.71	0.24	0.85	0.15	0.00
9	0.25	0.18	0.06	0.89	0.54	1.25	1.12	0.24	0.26	0.04	0.00
10	0.61	0.28	0.47	0.79	0.13	0.98	0.62	0.14	0.36	0.13	0.00
11	0.22	0.06	0.02	1.55	0.93	0.88	0.49	0.10	0.05	0.02	0.00
13	0.55	0.15	1.46	0.71	0.86	1.19	1.03	0.06	0.11	0.05	0.08
15	0.47	0.19	1.71	0.50	1.78	1.21	0.45	0.07	0.09	0.01	0.27
17	0.21	0.18	0.97	0.02	0.89	1.12	0.43	0.00	0.07	0.03	0.08
19	0.24	0.13	0.76	0.02	1.55	0.85	0.73	0.38	0.04	0.00	0.35
21	0.01	0.09	1.15	0.21	0.50	0.48	0.10	0.30	0.05	0.00	0.13
23	0.03	0.01	0.46	0.03	0.66	0.18	0.14	0.09	0.01	0.11	0.00
25	0.65	0.04	0.73	0.18	0.59	1.19	1.45	0.19	0.03	0.28	0.16
27	0.07	0.01	2.35	1.06	0.65	0.14	0.62	0.39	0.06	0.48	0.32
30	0.02	0.00	0.12	0.77	0.57	0.44	0.20	0.05	0.04	0.06	0.06
32	0.03	0.00	0.09	1.48	1.03	0.29	0.16	0.23	0.06	0.01	0.02
34	0.02	0.00	0.04	1.01	1.24	0.57	0.11	0.00	0.03	0.00	0.01
36	0.03	0.00	0.01	1.03	0.53	0.11	0.20	0.05	0.02	0.31	0.03
38	0.16	0.03	0.03	0.73	0.55	0.11	0.55	0.13	0.08	0.00	0.06
40	0.61	0.29	0.12	1.81	0.91	0.33	0.49	0.11	0.06	0.19	0.15
42	0.02	0.00	0.01	0.30	0.26	0.01	0.00	0.01	0.13	0.00	0.03
44	0.00	0.06	0.13	0.79	0.23	0.21	0.06	0.02	0.07	0.00	0.04
47	0.00	0.03	0.89	0.37	0.09	0.36	0.08	0.01	0.06	0.01	0.04
48	0.00	0.26	0.32	0.62	0.24	0.14	0.17	0.01	0.06	0.00	0.23
50	0.00	0.06	1.53	0.50	0.10	0.10	0.03	0.01	0.40	0.05	0.10
52	0.00	0.07	1.18	0.61	0.47	0.12	0.07	0.05	0.10	0.05	0.07
56	0.00	0.05	1.04	0.22	0.19	0.04	0.07	0.07	0.01	0.03	0.03
58	0.16	0.48	1.25	0.04	0.04	0.06	0.10	0.11	0.00	0.10	0.16

吉田16年8月20(土)_21日(日)前日登山者2,788人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.00	0.22	0.40	0.43	0.26	0.82	1.08	0.58	0.23	1.30	0.18
4	0.00	0.03	0.33	0.48	0.92	0.78	0.57	0.53	1.23	0.89	0.00
5	0.00	0.18	0.33	0.16	0.36	0.21	0.14	0.67	0.16	0.21	0.00
6	0.00	0.35	0.05	0.40	0.34	0.21	0.12	0.11	0.33	0.16	0.00
7	0.00	0.76	0.37	0.85	1.05	3.57	4.54	2.14	0.43	0.72	0.00
8	0.00	0.15	0.33	0.39	0.38	0.80	0.49	0.99	0.61	0.55	0.00
9	0.11	0.36	0.42	0.85	1.31	0.94	0.53	0.67	0.32	0.03	0.00
10	0.02	0.53	0.48	0.68	1.62	1.12	0.39	1.02	0.27	0.11	0.00
11	0.08	0.22	0.35	0.94	0.94	0.85	0.29	0.42	0.36	0.06	0.00
13	0.00	0.45	0.45	1.65	1.08	1.75	0.45	0.26	0.28	0.02	0.00
15	0.12	0.39	0.76	1.77	1.22	1.03	0.39	0.12	0.04	0.01	0.00
17	0.01	0.18	0.27	1.02	1.83	1.10	0.38	0.24	0.09	0.01	0.07
19	0.02	0.21	0.94	0.91	0.61	1.05	0.30	0.25	0.13	0.01	0.05
21	0.48	0.16	0.37	0.43	0.82	1.61	0.87	0.10	0.06	0.01	0.01
23	0.11	0.22	0.34	0.97	0.29	0.90	0.17	0.09	0.03	0.01	0.00
25	0.09	0.35	0.25	0.97	0.83	0.95	0.05	0.28	0.11	0.02	0.11
27	0.52	0.62	0.70	0.73	0.84	0.56	0.00	0.58	0.14	0.17	0.43
30	0.01	0.23	1.12	2.04	1.13	0.16	0.16	0.13	0.02	0.01	0.04
32	0.13	0.25	0.84	1.02	0.92	0.17	0.01	0.10	0.01	0.00	0.02
34	0.00	0.17	0.49	1.30	2.32	0.10	0.01	0.12	0.01	0.00	0.05
36	0.08	0.26	0.30	0.58	0.75	0.02	0.01	0.03	0.00	0.00	0.00
38	0.00	0.39	0.49	1.05	0.44	0.01	0.01	0.16	0.00	0.08	0.00
40	0.26	0.62	0.19	1.16	0.46	0.04	0.02	0.06	0.00	0.00	0.05
42	0.03	0.72	0.35	0.25	0.14	0.01	0.01	0.20	0.00	0.00	0.00
44	0.18	0.45	0.58	0.39	0.25	0.05	0.05	0.06	0.00	0.09	0.10
47	0.35	0.19	0.46	0.19	0.13	0.12	0.15	0.01	0.00	0.02	0.00
48	0.29	0.83	0.72	0.34	0.33	0.23	0.15	0.11	0.00	0.05	0.00
50	0.41	0.60	0.74	0.24	0.10	0.25	0.15	0.01	0.00	0.00	0.02
52	0.46	0.42	0.58	0.34	0.22	0.11	0.03	0.02	0.06	0.07	0.04
56	0.24	0.35	0.22	0.12	0.13	0.04	0.02	0.06	0.04	0.09	0.04
58	0.75	0.33	0.30	0.55	0.14	0.02	0.01	0.01	0.03	0.02	0.02

吉田17年8月5(土)_6日(日)前日登山者4,066人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.08	0.22	0.25	0.11	2.36	2.75	2.56	2.31	0.29	0.05	0.13
4	0.07	0.10	0.36	0.11	0.44	1.37	0.36	0.20	0.05	0.10	0.66
5	0.10	0.13	0.09	0.09	0.16	0.25	0.05	0.33	0.13	0.00	0.43
6	0.22	0.00	0.00	0.16	0.22	0.64	0.76	0.07	0.02	0.00	0.30
7	0.89	0.14	0.71	0.21	0.34	1.33	0.22	1.36	0.22	0.19	0.51
8	0.00	0.06	0.27	0.08	0.22	0.47	0.51	0.12	0.18	0.10	0.04
9	0.27	0.17	0.58	0.46	0.93	1.94	0.57	1.04	0.15	0.03	0.48
10	0.61	0.14	0.29	0.33	0.32	0.98	0.25	0.51	0.16	0.15	0.29
11	0.16	0.23	0.35	0.11	0.91	1.59	0.48	0.44	0.02	0.98	0.26
13	0.11	0.41	0.29	0.75	1.11	0.56	0.38	0.11	0.13	0.55	0.00
15	0.05	0.32	0.27	2.12	1.63	0.27	0.68	0.09	0.14	0.26	0.00
17	0.07	0.15	0.30	1.02	1.40	0.11	0.62	0.01	0.06	0.14	0.00
19	0.01	0.11	0.31	0.52	1.94	0.00	0.42	0.03	0.03	0.11	0.00
21	0.12	0.28	0.42	0.65	0.37	0.00	0.28	0.02	0.01	0.11	0.00
23	0.58	0.20	0.69	0.27	0.56	0.00	0.17	0.19	0.06	0.02	0.00
25	0.05	0.21	0.15	0.45	1.08	2.49	0.65	0.09	0.08	0.10	0.00
27	0.48	0.87	0.45	0.73	3.30	4.25	0.14	0.12	0.87	0.56	0.00
30	0.15	0.19	0.77	1.64	0.78	0.09	0.00	0.03	0.23	0.00	0.00
32	0.35	0.27	0.63	0.88	0.96	0.00	0.00	0.05	0.16	0.00	0.00
34	0.24	0.64	0.61	1.53	0.38	0.00	0.01	0.02	0.06	0.00	0.00
36	0.08	0.92	0.45	1.58	0.35	0.00	0.01	0.04	0.02	0.00	0.00
38	0.24	0.33	0.81	1.66	0.25	0.00	0.01	0.07	0.09	0.00	0.00
40	0.25	0.45	1.16	0.99	0.00	0.00	0.03	0.18	0.01	0.00	0.05
42	0.05	0.07	0.21	0.15	0.00	0.00	0.01	0.03	0.00	0.00	0.00
44	0.68	0.92	1.21	0.33	0.00	0.00	0.02	0.03	0.04	0.00	0.01
47	0.18	0.81	0.47	0.10	0.00	0.00	0.01	0.07	0.02	0.01	0.00
48	0.39	0.63	0.28	0.00	0.00	0.00	0.02	0.62	0.12	0.00	0.00
50	0.21	0.29	0.91	0.00	0.00	0.00	0.01	0.37	0.04	0.00	0.00
52	0.86	0.65	0.44	0.00	0.00	0.00	0.03	0.07	0.13	0.02	0.00
56	0.48	0.73	0.37	0.00	0.00	0.00	0.11	0.05	0.00	0.00	0.00
58	0.59	0.75	0.42	0.00	0.00	0.00	0.14	0.05	0.00	0.00	0.00

吉田17年8月11(金)_12日(土)前日登山者3,786人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.17	0.22	0.03	0.19	0.17	0.32	0.28	0.60	0.21	0.03	0.21
4	0.27	0.05	0.00	0.20	1.35	0.00	0.43	0.00	0.40	0.30	0.22
5	0.07	0.07	0.05	0.42	0.28	0.00	0.00	0.00	0.05	0.00	0.08
6	0.15	0.06	0.03	0.13	0.30	0.00	0.12	0.00	0.03	0.04	0.36
7	0.63	0.04	0.05	0.25	0.47	0.00	0.03	0.71	0.59	0.11	0.48
8	0.07	0.05	0.03	0.26	0.08	0.00	0.19	0.29	0.16	0.02	0.42
9	0.33	0.10	0.12	0.11	1.06	0.00	0.14	0.66	0.15	0.20	0.64
10	0.09	0.06	0.00	0.36	0.69	0.00	0.08	0.82	0.20	0.24	0.38
11	0.25	0.10	0.00	0.30	0.37	0.00	1.24	0.18	0.39	0.09	0.66
13	0.21	0.05	0.10	0.31	1.17	0.00	0.16	0.16	0.06	0.17	0.58
15	0.62	0.03	0.17	0.95	0.19	1.21	3.35	0.24	0.01	0.05	0.45
17	0.17	0.03	0.25	0.96	0.42	0.27	0.04	0.17	0.03	0.06	0.13
19	0.02	0.04	0.52	0.91	0.00	1.04	0.05	0.02	0.03	0.05	0.06
21	0.00	0.01	0.14	0.38	0.00	0.27	0.04	0.02	0.05	0.36	0.53
23	0.01	0.03	0.37	0.17	0.00	0.00	0.02	0.01	0.01	0.06	0.03
25	0.02	0.16	0.28	0.61	0.36	0.03	0.01	0.01	0.02	0.08	0.06
27	0.10	0.03	0.57	0.42	1.55	0.02	0.01	0.93	0.07	0.33	0.63
30	0.02	0.04	0.50	0.21	0.44	0.00	0.00	0.05	0.07	0.08	0.02
32	0.02	0.02	0.28	0.43	0.00	0.00	0.02	0.06	0.02	0.03	0.01
34	0.05	0.15	0.48	0.14	0.00	0.02	0.01	0.04	0.04	0.05	0.01
36	0.01	0.00	0.11	0.05	0.00	0.02	0.04	0.02	0.03	0.02	0.02
38	0.03	0.04	0.59	0.00	0.00	0.07	0.03	0.00	0.07	0.01	0.01
40	0.02	0.12	0.32	0.05	0.00	0.02	0.06	0.02	0.02	0.98	0.12
42	0.02	0.09	0.15	0.29	0.00	0.04	0.03	0.01	0.01	0.01	0.00
44	0.13	0.50	0.34	0.33	0.00	0.02	0.06	0.03	0.22	0.08	0.03
47	0.28	0.33	0.53	0.00	0.00	0.04	0.03	0.01	0.10	0.03	0.01
48	0.36	0.24	0.25	0.00	0.00	0.06	0.06	0.02	0.22	0.08	0.00
50	0.47	0.51	0.43	0.00	0.00	0.02	0.14	0.01	0.09	0.03	0.01
52	0.43	0.35	0.30	0.00	0.00	0.09	0.05	0.02	0.05	0.05	0.03
56	0.82	0.27	0.13	0.00	0.03	0.04	0.02	0.11	0.08	0.02	0.03
58	1.60	0.38	0.32	0.00	0.26	0.05	0.09	0.05	0.15	0.72	0.28

吉田17年8月12(土)_13日(日)前日登山者4,544人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.01	0.22	0.00	0.10	0.75	2.40	1.10	0.12	0.00	0.06	0.00
4	0.02	0.01	0.00	0.51	0.66	1.81	0.27	0.10	0.17	0.12	0.09
5	0.01	0.01	0.00	0.11	0.27	0.91	0.09	0.00	0.00	0.30	0.00
6	0.00	0.00	0.00	0.09	0.19	0.55	0.34	0.20	0.44	0.10	0.00
7	0.00	0.01	0.01	0.32	0.25	2.72	0.28	0.68	0.14	0.35	0.12
8	0.00	0.00	0.00	0.53	0.81	0.67	0.87	0.32	0.00	0.06	0.00
9	0.00	0.00	0.00	0.99	0.60	2.17	0.27	0.58	0.00	0.08	0.07
10	0.00	0.00	0.00	0.68	0.84	1.07	0.16	0.18	0.06	0.02	0.00
11	0.00	0.00	0.00	0.47	0.37	1.69	0.50	0.30	0.07	0.02	0.06
13	0.00	0.00	0.00	0.22	0.67	0.95	0.12	0.09	0.06	0.05	0.10
15	0.06	0.02	0.44	0.35	2.38	1.21	0.10	0.08	0.04	0.01	0.01
17	0.10	0.28	1.30	1.17	1.23	1.89	0.01	0.43	0.05	0.02	0.02
19	0.57	0.57	0.59	0.33	0.41	0.59	0.20	0.10	0.05	0.01	0.02
21	0.11	0.35	1.10	0.96	0.62	0.36	0.01	0.00	0.03	0.01	0.01
23	0.07	0.40	0.37	0.29	0.41	0.09	0.29	0.00	0.15	0.00	0.03
25	0.35	0.64	2.31	0.89	1.33	0.07	0.14	0.00	0.01	0.03	0.01
27	0.21	0.89	1.15	0.92	0.56	0.40	0.52	0.00	0.08	0.02	0.27
30	0.17	0.13	0.96	0.39	1.02	0.00	0.00	0.00	0.02	0.01	0.39
32	0.12	0.12	0.51	0.39	1.68	0.00	0.00	0.00	0.05	0.01	0.10
34	0.07	0.15	0.28	0.52	0.71	0.07	0.10	0.00	0.01	0.00	0.21
36	0.04	0.02	1.37	0.65	0.34	0.06	0.00	0.02	0.01	0.00	0.05
38	0.06	0.03	0.48	0.89	0.55	0.16	0.00	0.00	0.00	0.07	0.28
40	0.07	0.04	0.98	0.53	0.05	0.06	0.00	0.09	0.01	0.10	0.04
42	0.60	0.81	0.38	0.59	0.00	0.46	0.00	0.00	0.00	0.09	0.00
44	0.85	0.39	0.35	0.64	0.00	0.24	0.00	0.02	0.01	0.10	0.08
47	0.20	1.24	0.35	0.06	0.17	0.00	0.00	0.01	0.01	0.03	0.01
48	0.82	0.84	0.57	0.27	0.36	0.00	0.00	0.02	0.01	0.13	0.16
50	0.38	0.33	0.31	0.32	0.42	0.00	0.00	0.02	0.00	0.00	0.13
52	0.78	0.72	0.53	0.48	0.01	0.00	0.00	0.02	0.25	0.14	0.03
56	1.16	0.33	0.36	0.11	0.00	0.00	0.00	0.02	0.02	0.03	0.10
58	0.49	0.42	0.34	0.03	0.00	0.00	0.00	0.04	0.52	0.14	0.54

富士宮15年7月13(月)_14日(火)前日登山者342人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.23	0.25	0.33	0.35	0.57	0.55	0.65	0.72	0.45	0.18	0.20
3	0.00	0.01	0.02	0.02	0.10	0.20	0.18	0.25	0.07	0.03	0.02
5	0.00	0.02	0.04	0.04	0.14	0.14	0.10	0.08	0.07	0.05	0.00
6	0.00	0.03	0.05	0.07	0.17	0.08	0.17	0.16	0.08	0.08	0.02
8	0.00	0.03	0.02	0.03	0.16	0.02	0.01	0.12	0.04	0.04	0.04
9	0.00	0.00	0.01	0.00	0.04	0.04	0.01	0.01	0.01	0.01	0.00
10	0.00	0.02	0.03	0.03	0.06	0.07	0.01	0.05	0.04	0.05	0.03
12	0.00	0.01	0.04	0.04	0.17	0.06	0.01	0.03	0.10	0.03	0.05
13	0.01	0.01	0.03	0.03	0.11	0.13	0.02	0.05	0.04	0.02	0.03
15	0.02	0.01	0.11	0.10	0.16	0.12	0.03	0.06	0.07	0.03	0.04
17	0.02	0.02	0.06	0.17	0.13	0.01	0.05	0.17	0.06	0.02	0.03
20	0.01	0.03	0.05	0.12	0.12	0.11	0.02	0.02	0.03	0.02	0.01
22	0.02	0.03	0.04	0.07	0.15	0.00	0.10	0.04	0.11	0.05	0.02
24	0.00	0.01	0.01	0.04	0.02	0.01	0.01	0.01	0.00	0.01	0.01
25	0.01	0.01	0.04	0.06	0.03	0.00	0.01	0.02	0.02	0.01	0.02
28	0.02	0.02	0.02	0.07	0.04	0.00	0.03	0.02	0.02	0.07	0.05
29	0.02	0.17	0.05	0.16	0.04	0.00	0.03	0.05	0.02	0.04	0.01
32	0.00	0.01	0.01	0.04	0.04	0.00	0.01	0.01	0.01	0.01	0.00
34	0.01	0.01	0.02	0.07	0.01	0.00	0.02	0.01	0.01	0.05	0.00
37	0.02	0.09	0.10	0.62	0.04	0.00	0.08	0.14	0.10	0.09	0.03
39	0.09	0.06	0.17	0.55	0.08	0.00	0.12	0.03	0.07	0.06	0.01
40	0.01	0.01	0.02	0.09	0.01	0.00	0.02	0.00	0.02	0.07	0.00
42	0.01	0.01	0.04	0.13	0.01	0.00	0.03	0.01	0.02	0.01	0.01
43	0.03	0.04	0.11	0.20	0.01	0.00	0.06	0.01	0.06	0.08	0.20
44	0.04	0.12	0.13	0.20	0.03	0.00	0.08	0.01	0.05	0.01	0.02
46	0.11	0.05	0.15	0.16	0.00	0.00	0.05	0.01	0.06	0.03	0.03
48	0.02	0.07	0.34	0.13	0.01	0.01	0.01	0.00	0.03	0.02	0.02
49	0.00	0.01	0.12	0.03	0.00	0.01	0.04	0.00	0.02	0.02	0.01
51	0.02	0.03	0.08	0.03	0.00	0.01	0.01	0.01	0.02	0.02	0.02
52	0.01	0.05	0.14	0.07	0.01	0.02	0.01	0.00	0.02	0.03	0.01
53	0.03	0.05	0.12	0.02	0.01	0.02	0.01	0.01	0.04	0.05	0.01
54	0.03	0.02	0.22	0.05	0.01	0.04	0.01	0.01	0.09	0.05	0.03
55	0.03	0.06	0.16	0.04	0.01	0.02	0.01	0.01	0.05	0.02	0.03
56	0.56	0.57	0.22	0.06	0.00	0.02	0.00	0.02	0.03	0.04	0.08
57	0.03	0.07	0.26	0.02	0.00	0.01	0.01	0.00	0.02	0.01	0.17
58	0.01	0.04	0.10	0.00	0.01	0.03	0.00	0.01	0.04	0.01	0.03
59	0.13	0.17	0.11	0.01	0.00	0.02	0.00	0.00	0.02	0.01	0.02
61	0.02	0.07	0.06	0.01	0.00	0.02	0.00	0.01	0.06	0.01	0.02
62	0.63	0.64	0.05	0.01	0.00	0.02	0.00	0.00	0.01	0.01	0.01

富士宮15年7月18(土)_19日(日)前日登山者685人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.02	0.04	0.08	0.40	1.65	0.76	1.24	0.88	0.65	0.49	0.27
3	0.00	0.01	0.01	0.16	0.31	0.17	0.22	0.07	0.05	0.03	0.04
5	0.00	0.01	0.01	0.77	0.32	0.15	0.49	0.14	0.09	0.08	0.09
6	0.00	0.03	0.07	0.46	0.43	0.17	0.29	0.09	0.11	0.09	0.10
8	0.00	0.02	0.05	0.17	0.31	0.10	0.20	0.08	0.06	0.06	0.12
9	0.00	0.01	0.00	0.18	0.09	0.03	0.07	0.02	0.03	0.02	0.01
10	0.00	0.02	0.05	0.58	0.21	0.13	0.19	0.05	0.05	0.11	0.02
12	0.00	0.04	0.14	0.70	0.25	0.15	0.21	0.08	0.10	0.08	0.06
13	0.00	0.02	0.04	0.19	0.27	0.08	0.08	0.07	0.04	0.08	0.04
15	0.00	0.05	0.04	0.64	0.34	0.10	0.19	0.15	0.07	0.15	0.06
17	0.00	0.04	0.08	0.59	0.44	0.09	0.14	0.11	0.08	0.35	0.28
20	0.01	0.00	0.74	0.25	0.14	0.04	0.09	0.05	0.08	0.03	0.04
22	0.01	0.01	0.19	0.25	0.07	0.08	0.11	0.08	0.16	0.03	0.05
24	0.00	0.00	0.11	0.09	0.04	0.01	0.02	0.02	0.03	0.01	0.01
25	0.03	0.00	0.22	0.16	0.09	0.02	0.06	0.06	0.05	0.02	0.03
28	0.02	0.00	0.23	0.10	0.06	0.06	0.04	0.11	0.10	0.02	0.04
29	0.02	0.00	0.39	0.12	0.13	0.04	0.03	0.10	0.11	0.01	0.05
32	0.01	0.02	0.40	0.12	0.04	0.01	0.02	0.04	0.03	0.02	0.01
34	0.01	0.02	0.16	0.07	0.05	0.02	0.03	0.08	0.05	0.03	0.02
37	0.02	0.10	0.70	0.49	0.16	0.03	0.08	0.30	0.22	0.07	0.05
39	0.04	0.59	0.38	0.42	0.07	0.04	0.13	0.30	0.12	0.13	0.04
40	0.00	0.10	0.06	0.11	0.04	0.01	0.01	0.08	0.03	0.02	0.01
42	0.00	0.17	0.09	0.08	0.02	0.00	0.05	0.12	0.03	0.02	0.01
43	0.00	0.36	0.36	0.13	0.11	0.02	0.04	0.23	0.07	0.07	0.04
44	0.00	0.61	0.25	0.25	0.08	0.04	0.02	0.29	0.04	0.07	0.05
46	0.00	0.41	0.25	0.23	0.02	0.03	0.03	0.38	0.09	0.11	0.09
48	0.01	0.27	0.12	0.14	0.02	0.02	0.01	0.13	0.05	0.05	0.02
49	0.00	0.19	0.03	0.07	0.03	0.01	0.02	0.07	0.04	0.03	0.02
51	0.01	0.10	0.08	0.12	0.01	0.04	0.01	0.08	0.04	0.03	0.02
52	0.00	0.21	0.13	0.07	0.08	0.01	0.01	0.13	0.06	0.09	0.02
53	0.03	0.12	0.10	0.14	0.03	0.06	0.02	0.10	0.11	0.08	0.04
54	0.02	0.18	0.19	0.17	0.06	0.03	0.02	0.15	0.14	0.09	0.15
55	0.01	0.20	0.08	0.10	0.04	0.02	0.01	0.10	0.09	0.07	0.03
56	0.03	0.11	0.14	0.08	0.02	0.04	0.04	0.06	0.09	0.07	0.05
57	0.02	0.16	0.13	0.03	0.02	0.06	0.00	0.05	0.03	0.04	0.03
58	0.02	0.99	0.14	0.05	0.01	0.01	0.03	0.06	0.07	0.05	0.04
59	0.02	0.09	0.11	0.04	0.01	0.01	0.04	0.04	0.05	0.03	0.04
61	0.04	0.13	0.16	0.02	0.01	0.01	0.07	0.11	0.14	0.03	0.03
62	0.02	0.05	0.19	0.01	0.02	0.01	0.05	0.19	0.10	0.08	0.03

富士宮15年7月27(月).28日(火)前日登山者1,013人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.01	0.06	0.12	0.35	0.54	0.16	0.48	0.57	0.25	0.28	0.22
3	0.00	0.01	0.02	0.15	0.21	0.10	0.27	0.16	0.05	0.04	0.13
5	0.00	0.00	0.06	0.67	0.39	0.18	0.11	0.13	0.14	0.10	0.15
6	0.02	0.00	0.13	0.35	0.50	0.16	0.13	0.14	0.11	0.16	0.27
8	0.00	0.00	0.06	0.47	0.44	0.07	0.12	0.07	0.06	0.05	0.08
9	0.00	0.00	0.03	0.16	0.06	0.03	0.05	0.03	0.02	0.04	0.03
10	0.01	0.01	0.04	0.23	0.29	0.09	0.08	0.07	0.05	0.06	0.06
12	0.01	0.03	0.07	0.55	0.46	0.12	0.05	0.08	0.11	0.10	0.10
13	0.01	0.03	0.05	0.24	0.16	0.04	0.04	0.08	0.03	0.09	0.05
15	0.02	0.02	0.15	0.81	0.40	0.08	0.09	0.08	0.08	0.47	0.10
17	0.00	0.03	0.25	0.60	0.54	0.17	0.05	0.10	0.08	0.11	0.13
20	0.00	0.05	0.03	0.30	0.32	0.01	0.07	0.06	0.24	0.18	0.15
22	0.00	0.03	0.28	0.47	0.46	0.01	0.04	0.16	0.11	0.02	0.11
24	0.00	0.01	0.07	0.16	0.04	0.01	0.01	0.02	0.06	0.01	0.02
25	0.00	0.03	0.29	0.20	0.08	0.02	0.02	0.05	0.04	0.02	0.02
28	0.00	0.05	0.14	0.34	0.08	0.02	0.01	0.07	0.07	0.04	0.04
29	0.01	0.04	0.43	0.29	0.06	0.24	0.07	0.11	0.06	0.06	0.11
32	0.00	0.01	0.14	0.13	0.02	0.05	0.00	0.03	0.18	0.02	0.02
34	0.00	0.03	0.27	0.19	0.02	0.01	0.00	0.05	0.06	0.02	0.04
37	0.18	0.27	0.84	0.38	0.11	0.22	0.13	0.27	0.32	0.22	0.10
39	0.03	0.25	1.01	0.84	0.15	0.03	0.01	0.21	0.08	0.06	0.08
40	0.03	0.09	0.21	0.04	0.02	0.01	0.01	0.07	0.02	0.02	0.02
42	0.04	0.14	0.25	0.07	0.06	0.01	0.01	0.05	0.09	0.03	0.08
43	0.15	0.30	0.39	0.08	0.10	0.00	0.01	0.17	0.05	0.07	0.15
44	0.11	0.23	1.38	0.27	0.03	0.00	0.02	0.13	0.08	0.06	0.09
46	0.31	0.39	0.72	0.32	0.15	0.00	0.02	0.15	0.09	0.11	0.17
48	0.15	0.15	0.33	0.05	0.05	0.00	0.01	0.10	0.05	0.04	0.06
49	0.04	0.09	0.27	0.03	0.01	0.00	0.00	0.03	0.03	0.03	0.04
51	0.09	0.08	0.29	0.04	0.01	0.00	0.01	0.05	0.03	0.04	0.04
52	0.13	0.15	0.30	0.07	0.01	0.00	0.01	0.09	0.03	0.04	0.07
53	0.13	0.15	0.29	0.03	0.04	0.00	0.01	0.20	0.06	0.05	0.06
54	0.26	0.32	0.39	0.09	0.06	0.00	0.07	0.10	0.10	0.08	0.11
55	0.11	0.24	0.23	0.05	0.02	0.00	0.20	0.02	0.08	0.08	0.04
56	0.10	0.24	0.24	0.09	0.02	0.00	0.04	0.00	0.06	0.09	0.03
57	0.20	0.14	0.08	0.01	0.00	0.00	0.19	0.01	0.06	0.05	0.03
58	0.07	0.22	0.16	0.06	0.00	0.00	0.05	0.01	0.07	0.05	0.03
59	0.09	0.18	0.14	0.05	0.00	0.00	0.11	0.00	0.07	0.04	0.03
61	0.05	0.42	0.15	0.06	0.00	0.02	0.01	0.00	0.05	0.04	0.02
62	0.03	0.21	0.18	0.21	0.14	0.01	0.02	0.01	0.06	0.02	0.08

富士宮15年8月1(土)2日(日)前日登山者2,249人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.19	0.40	0.44	1.14	0.38	0.30	2.07	1.77	1.08	0.53	0.22
3	0.06	0.35	0.11	0.31	0.23	0.29	0.26	0.27	0.49	0.12	0.27
5	0.14	0.41	0.21	0.10	0.51	0.63	0.30	0.23	1.59	0.26	0.39
6	0.25	0.62	0.42	0.42	0.89	0.69	0.34	0.49	0.78	0.14	0.34
8	0.31	0.71	0.24	0.04	0.43	0.36	0.23	0.33	0.88	0.11	0.32
9	0.06	0.16	0.16	0.10	0.21	0.14	0.07	0.05	0.21	0.06	0.07
10	0.24	0.26	0.21	0.10	0.36	0.41	0.15	0.34	0.66	0.22	0.11
12	0.72	0.38	0.58	0.55	0.75	0.67	0.22	0.38	0.59	0.46	0.39
13	0.17	0.18	0.34	0.34	0.39	0.36	0.23	0.28	0.37	0.31	0.08
15	0.38	0.36	0.44	0.40	0.60	0.67	0.26	0.28	0.38	0.51	0.32
17	0.86	0.65	0.43	1.11	1.37	0.98	0.41	0.26	0.25	0.36	0.22
20	0.37	0.15	0.24	0.21	1.39	0.82	0.29	0.47	0.08	0.27	0.11
22	0.47	0.25	0.47	0.73	0.93	0.21	0.23	0.17	0.06	0.44	0.21
24	0.10	0.10	0.15	0.34	0.29	0.09	0.05	0.03	0.01	0.08	0.04
25	0.30	0.30	0.66	1.09	0.78	0.09	0.15	0.03	0.01	0.23	0.08
28	0.15	0.27	0.80	1.30	0.42	0.10	0.22	0.07	0.02	0.33	0.04
29	0.50	0.26	0.43	1.04	1.66	0.06	0.18	0.14	0.01	0.56	0.07
32	0.11	0.35	0.18	0.85	0.63	0.03	0.04	0.03	0.01	0.14	0.02
34	0.06	0.16	0.80	0.67	0.30	0.03	0.08	0.24	0.02	0.23	0.03
37	0.80	0.27	0.61	1.32	0.02	0.15	0.22	0.15	0.29	0.38	1.18
39	0.87	0.66	1.71	0.57	0.22	0.10	0.16	0.02	0.14	0.28	0.51
40	0.15	0.33	0.56	0.30	0.06	0.15	0.12	0.01	0.10	0.06	0.32
42	0.32	0.55	1.29	0.44	0.11	0.26	0.04	0.01	0.07	0.08	0.36
43	0.50	0.74	1.05	0.44	0.28	0.16	0.08	0.01	0.28	0.17	0.87
44	0.32	2.04	2.96	0.70	0.39	0.05	0.10	0.04	0.52	0.14	0.39
46	0.63	1.36	1.65	0.37	1.24	0.14	0.13	0.03	0.41	0.22	1.38
48	0.60	1.15	0.71	0.10	0.07	0.06	0.06	0.02	0.17	0.27	0.22
49	0.12	0.57	0.38	0.87	0.09	0.04	0.05	0.02	0.22	0.09	0.57
51	0.23	1.14	0.54	0.01	0.01	0.04	0.02	0.03	0.21	0.09	0.17
52	0.29	0.72	0.27	0.19	0.11	0.06	0.05	0.03	0.12	0.09	0.78
53	0.23	0.84	0.28	0.13	0.06	0.02	0.10	0.05	0.26	0.15	0.30
54	0.28	0.77	0.41	0.85	0.16	0.01	0.36	0.06	0.31	0.25	0.47
55	0.23	0.64	0.34	0.31	0.05	0.05	0.08	0.04	0.12	0.36	0.25
56	0.21	0.51	0.37	0.07	0.06	0.03	0.09	0.01	0.11	0.47	0.19
57	0.53	0.15	0.44	0.07	0.02	0.01	0.09	0.03	0.14	0.22	0.12
58	0.27	0.53	0.34	0.13	0.02	0.01	0.07	0.04	0.11	0.10	0.16
59	0.27	0.32	0.26	0.08	0.00	0.01	0.03	0.07	0.09	0.29	0.15
61	0.47	0.52	0.28	0.11	0.00	0.02	0.02	0.15	0.02	0.22	0.11
62	0.54	0.56	0.26	0.06	0.00	0.02	0.04	0.07	0.33	0.16	0.73

富士宮15年8月13(木)_14日(金)前日登山者1,182人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.00	0.03	0.16	0.35	0.37	0.90	0.30	0.24	1.65	1.06	0.82
3	0.00	0.03	0.07	0.28	0.07	0.26	0.19	0.23	0.21	0.21	0.38
5	0.00	0.09	0.26	0.18	0.18	0.09	0.39	0.51	0.25	0.22	1.25
6	0.00	0.04	0.20	0.50	0.45	0.26	0.72	0.55	0.27	0.38	0.64
8	0.00	0.05	0.25	0.57	0.20	0.04	0.35	0.29	0.18	0.25	0.72
9	0.00	0.03	0.05	0.13	0.14	0.08	0.17	0.12	0.05	0.04	0.17
10	0.00	0.09	0.18	0.18	0.18	0.09	0.28	0.33	0.12	0.26	0.53
12	0.03	0.14	0.57	0.29	0.45	0.46	0.60	0.54	0.17	0.31	0.52
13	0.02	0.05	0.13	0.19	0.24	0.28	0.31	0.30	0.19	0.22	0.31
15	0.04	0.06	0.36	0.37	0.24	0.32	0.48	0.53	0.21	0.24	0.31
17	0.04	0.16	0.84	0.34	0.42	0.87	1.10	0.79	0.33	0.20	0.20
20	0.19	0.02	0.29	0.17	0.15	0.17	1.13	0.66	0.23	0.36	0.07
22	0.09	0.09	0.33	0.30	0.36	0.54	0.74	0.18	0.19	0.13	0.06
24	0.02	0.10	0.06	0.08	0.14	0.28	0.23	0.08	0.04	0.02	0.01
25	0.03	0.09	0.23	0.28	0.54	0.89	0.62	0.07	0.12	0.03	0.02
28	0.02	0.05	0.15	0.26	0.61	1.08	0.33	0.08	0.18	0.05	0.02
29	0.00	0.59	0.24	0.21	0.40	0.83	1.34	0.05	0.14	0.10	0.01
32	0.07	0.14	0.05	0.31	0.14	0.69	0.50	0.02	0.03	0.02	0.00
34	0.01	0.12	0.05	0.12	0.68	0.55	0.25	0.02	0.06	0.19	0.01
37	0.75	0.95	0.63	0.24	0.55	1.02	0.02	0.12	0.17	0.13	0.21
39	0.06	0.61	0.58	0.57	1.39	0.47	0.18	0.08	0.12	0.01	0.20
40	0.17	0.17	0.14	0.24	0.47	0.25	0.05	0.11	0.11	0.01	0.09
42	0.04	0.25	0.34	0.49	0.97	0.34	0.09	0.21	0.03	0.01	0.06
43	0.24	0.26	0.42	0.76	0.78	0.25	0.22	0.13	0.06	0.01	0.24
44	0.36	0.33	0.25	2.01	1.09	0.54	0.30	0.04	0.08	0.03	0.43
46	0.20	0.51	0.71	0.99	1.28	0.31	1.01	0.12	0.10	0.02	0.32
48	0.29	0.60	0.35	0.97	0.57	0.07	0.06	0.05	0.05	0.02	0.13
49	0.08	0.18	0.14	0.46	0.28	0.72	0.08	0.03	0.04	0.01	0.17
51	0.07	0.29	0.22	1.03	0.29	0.01	0.01	0.03	0.02	0.02	0.17
52	0.34	0.30	0.42	0.43	0.19	0.16	0.09	0.04	0.05	0.03	0.09
53	0.17	0.22	0.17	0.67	0.24	0.11	0.05	0.01	0.08	0.04	0.20
54	0.46	0.31	0.22	0.62	0.35	0.71	0.13	0.01	0.28	0.04	0.25
55	0.19	0.18	0.20	0.49	0.32	0.23	0.04	0.04	0.06	0.03	0.11
56	0.17	0.20	0.20	0.38	0.32	0.06	0.05	0.02	0.07	0.01	0.10
57	0.11	0.31	0.39	0.12	0.37	0.06	0.01	0.01	0.07	0.02	0.11
58	0.17	0.28	0.29	0.34	0.30	0.10	0.01	0.01	0.05	0.03	0.09
59	0.14	0.35	0.23	0.24	0.19	0.06	0.00	0.01	0.02	0.08	0.05
61	0.38	0.29	0.43	0.38	0.19	0.09	0.00	0.01	0.02	0.12	0.01
62	0.48	0.71	0.53	0.39	0.15	0.05	0.00	0.02	0.03	0.06	0.26

富士宮16年7月16(土)、17日(日)前日登山者1,494人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.00	0.02	0.91	0.74	0.41	0.67	1.65	1.11	1.36	0.86	0.92
3	0.00	0.27	0.25	0.23	0.24	0.17	1.24	0.61	0.21	0.38	0.16
5	0.00	0.00	0.07	0.58	1.81	0.35	1.05	1.21	0.30	0.31	0.21
6	0.00	0.00	0.52	0.58	0.70	0.40	1.08	0.80	0.18	0.36	0.48
8	0.00	0.47	1.05	0.12	0.52	0.14	1.27	0.66	0.09	0.17	0.31
9	0.00	0.05	0.02	0.03	0.30	0.11	0.32	0.21	0.03	0.09	0.05
10	0.00	0.39	0.15	1.60	0.66	0.13	0.44	0.39	0.28	0.12	0.09
12	0.10	0.40	0.21	0.82	0.88	0.31	0.68	0.34	0.42	0.50	0.13
13	0.15	0.15	0.07	0.45	0.43	0.24	0.51	0.16	0.29	0.12	0.06
15	0.26	0.34	0.27	1.27	0.51	0.32	0.89	0.46	0.43	0.25	0.24
17	0.06	0.19	0.50	1.24	0.80	0.46	0.61	0.41	0.34	0.50	0.25
20	0.10	0.14	1.49	0.70	1.10	0.36	0.29	0.37	0.32	0.13	0.10
22	0.78	0.23	0.68	1.19	0.52	1.06	0.39	0.37	0.42	0.25	0.25
24	0.06	0.02	0.44	0.35	0.18	0.11	0.03	0.07	0.09	0.03	0.03
25	0.10	0.28	1.30	1.17	0.50	0.34	0.07	0.18	0.12	0.06	0.07
28	0.57	0.57	0.59	0.33	0.46	0.17	0.09	0.71	0.33	0.13	0.17
29	0.11	0.35	1.10	0.96	0.57	0.41	0.04	0.24	0.26	0.20	0.14
32	0.07	0.40	0.37	0.29	0.25	0.03	0.03	0.10	0.11	0.04	0.05
34	0.35	0.64	2.31	0.89	0.53	0.06	0.01	0.14	0.16	0.08	0.06
37	0.21	0.89	1.15	0.92	1.76	1.36	0.11	0.53	0.62	0.30	0.72
39	0.57	1.72	0.96	0.39	0.28	0.45	0.11	1.03	0.54	0.66	0.36
40	0.06	0.67	0.51	0.39	0.12	0.03	0.02	0.16	0.06	0.04	0.06
42	0.32	0.60	0.28	0.52	0.15	0.03	0.04	0.24	0.10	0.11	0.11
43	0.62	1.24	1.37	0.65	0.25	0.05	0.03	0.45	0.20	0.33	0.32
44	0.48	1.78	0.48	0.89	1.09	0.06	0.05	1.71	0.27	0.20	0.14
46	0.57	0.64	0.98	0.53	0.39	0.00	0.02	0.84	0.17	0.38	0.30
48	0.60	0.81	0.38	0.59	0.07	0.00	0.02	0.38	0.09	0.16	0.13
49	0.85	0.39	0.35	0.64	0.05	0.00	0.01	0.17	0.10	0.10	0.10
51	0.20	1.24	0.35	0.06	0.04	0.00	0.02	1.03	0.53	0.18	0.13
52	0.82	0.84	0.57	0.27	0.04	0.00	0.15	0.34	0.36	0.13	0.07
53	0.38	0.33	0.31	0.32	0.09	0.00	0.05	0.24	0.72	0.19	0.16
54	0.78	0.72	0.53	0.48	0.15	0.00	0.09	0.68	0.58	0.25	0.30
55	1.16	0.33	0.36	0.11	0.09	0.00	0.02	0.23	0.28	0.16	0.13
56	0.49	0.42	0.34	0.03	0.03	0.00	0.21	0.42	0.22	0.24	0.08
57	0.63	0.22	0.23	0.00	0.00	0.00	0.01	0.10	0.18	0.10	0.07
58	0.46	0.31	0.27	0.00	0.08	0.00	0.12	0.15	0.15	0.11	0.15
59	0.43	0.33	0.49	0.00	0.04	0.00	0.16	0.10	0.22	0.12	0.08
61	0.98	0.79	1.01	0.00	0.09	0.00	0.10	0.05	0.19	0.09	0.06
62	1.27	0.83	0.35	0.00	0.03	0.00	0.40	0.07	0.11	0.17	0.88

富士宮16年7月25(月).26日(火)前日登山者982人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.01	0.07	0.16	0.32	0.47	0.80	1.24	1.45	0.41	0.33	0.14
3	0.00	0.01	0.01	0.05	0.23	0.20	0.52	0.17	0.09	0.03	0.04
5	0.00	0.05	0.03	0.10	0.25	0.06	0.31	0.63	0.09	0.03	0.10
6	0.00	0.03	0.03	0.08	0.69	0.23	0.59	0.31	0.07	0.04	0.04
8	0.00	0.04	0.03	0.22	0.41	0.08	0.15	0.19	0.03	0.03	0.01
9	0.00	0.01	0.01	0.03	0.22	0.08	0.08	0.03	0.02	0.01	0.01
10	0.00	0.03	0.00	0.11	0.59	0.16	0.36	0.20	0.03	0.01	0.02
12	0.00	0.09	0.05	0.54	0.66	0.49	0.33	0.15	0.07	0.02	0.04
13	0.00	0.04	0.02	0.17	0.24	0.14	0.16	0.24	0.02	0.01	0.00
15	0.00	0.03	0.08	0.38	0.31	0.58	0.32	0.29	0.06	0.03	0.02
17	0.00	0.05	0.20	0.74	0.25	0.47	0.37	0.27	0.06	0.06	0.07
20	0.05	0.02	0.21	0.31	0.07	0.15	0.20	0.16	0.03	0.01	0.02
22	0.01	0.01	0.18	0.18	0.35	0.12	0.12	0.21	0.04	0.04	0.04
24	0.02	0.00	0.07	0.16	0.06	0.05	0.02	0.05	0.01	0.01	0.01
25	0.04	0.03	0.13	0.12	0.16	0.04	0.04	0.08	0.03	0.02	0.02
28	0.01	0.01	0.29	0.22	0.33	0.08	0.06	0.13	0.04	0.04	0.03
29	0.04	0.05	0.39	0.39	0.07	0.03	0.07	0.24	0.03	0.10	0.09
32	0.04	0.00	0.15	0.16	0.01	0.02	0.02	0.06	0.04	0.02	0.01
34	0.02	0.01	0.18	0.14	0.04	0.03	0.04	0.08	0.02	0.03	0.03
37	0.07	0.29	0.84	0.12	0.45	0.14	0.14	0.49	0.16	0.29	0.16
39	0.04	0.25	0.73	0.06	0.34	0.00	0.14	0.11	0.28	0.31	0.14
40	0.00	0.06	0.25	0.33	0.22	0.00	0.03	0.04	0.06	0.06	0.03
42	0.01	0.11	0.14	0.11	0.08	0.00	0.02	0.05	0.08	0.08	0.06
43	0.03	0.29	0.38	0.15	0.27	0.00	0.06	0.12	0.20	0.25	0.12
44	0.03	1.66	1.23	1.19	0.04	0.00	0.05	0.12	0.24	0.14	0.24
46	0.01	0.46	0.16	0.51	0.40	0.00	0.10	0.15	0.19	0.17	0.11
48	0.04	0.56	0.35	0.49	0.04	0.00	0.02	0.02	0.17	0.11	0.07
49	0.09	0.29	0.17	0.23	0.04	0.00	0.03	0.03	0.09	0.09	0.06
51	0.00	0.34	0.50	0.09	0.01	0.00	0.02	0.02	0.06	0.10	0.05
52	0.00	0.26	0.26	0.02	0.04	0.00	0.06	0.02	0.15	0.18	0.08
53	0.02	0.70	0.16	0.29	0.03	0.00	0.04	0.01	0.18	0.15	0.06
54	0.02	0.62	0.42	0.36	0.04	0.00	0.10	0.04	0.23	0.36	0.13
55	0.08	0.72	0.26	0.12	0.03	0.00	0.04	0.02	0.21	0.10	0.07
56	0.18	0.48	0.21	0.03	0.04	0.02	0.03	0.03	0.10	0.08	0.10
57	0.10	0.84	0.03	0.08	0.01	0.00	0.02	0.02	0.19	0.06	0.04
58	0.18	0.28	0.20	0.12	0.00	0.02	0.01	0.02	0.15	0.08	0.06
59	0.25	0.18	0.28	0.12	0.02	0.01	0.01	0.02	0.14	0.09	0.05
61	0.11	0.19	0.15	0.08	0.00	0.01	0.01	0.02	0.09	0.12	0.04
62	0.15	0.14	0.16	0.06	0.00	0.21	0.00	0.01	0.07	0.06	0.06

富士宮16年7月30日(土)31日(日)前日登山者1948人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.03	0.11	0.34	0.43	0.43	0.30	1.88	3.08	2.72	1.37	1.55
3	0.15	0.02	0.09	0.10	0.19	0.26	0.40	0.61	0.58	0.59	0.20
5	0.00	0.04	0.50	0.32	0.85	0.66	0.96	0.77	0.55	0.50	0.13
6	0.00	0.20	0.72	0.62	0.90	0.49	1.08	0.72	0.62	0.88	0.32
8	0.00	0.04	0.70	0.33	0.57	0.40	0.55	0.43	0.58	0.37	0.16
9	0.00	0.07	0.13	0.07	0.27	0.16	0.14	0.13	0.08	0.08	0.04
10	0.00	0.22	1.05	0.43	0.92	0.34	0.46	0.55	0.27	0.57	0.13
12	0.00	0.75	0.55	0.70	1.41	1.03	0.60	0.61	0.56	0.65	0.31
13	0.01	0.33	0.17	0.42	0.61	0.38	0.18	0.32	0.12	0.08	0.22
15	0.02	0.44	0.31	0.51	1.18	0.65	0.21	0.67	0.63	0.65	0.26
17	0.08	0.98	0.47	2.19	1.65	0.89	0.40	0.43	0.53	0.28	0.26
20	0.10	0.36	0.18	0.62	1.15	0.39	0.29	0.25	0.47	0.13	0.09
22	0.34	0.23	0.40	1.68	0.64	0.77	0.20	0.30	1.07	0.33	0.33
24	0.05	0.17	0.15	0.63	0.11	0.07	0.03	0.06	0.10	0.05	0.02
25	0.10	0.38	0.80	1.04	0.29	0.17	0.07	0.11	0.46	0.09	0.07
28	0.15	0.15	0.54	0.89	0.34	0.28	0.20	0.17	0.09	0.32	0.19
29	0.39	0.40	0.47	0.57	0.31	0.10	0.00	0.19	0.39	0.23	0.14
32	0.04	0.25	0.56	0.23	0.19	0.28	0.05	0.08	0.23	0.12	0.07
34	0.36	0.27	1.22	0.06	0.21	0.04	0.00	0.14	0.42	0.40	0.05
37	1.13	0.84	1.29	1.15	1.53	0.28	0.11	0.23	0.77	0.70	0.48
39	0.95	1.23	1.21	1.09	0.86	0.08	0.07	0.38	0.61	0.68	0.37
40	0.35	0.57	0.52	0.31	0.29	0.03	0.01	0.08	0.11	0.12	0.05
42	0.63	0.96	0.61	0.52	0.42	0.01	0.00	0.07	0.15	0.30	0.06
43	0.75	1.83	1.04	1.47	0.49	0.08	0.00	0.20	0.39	0.85	0.33
44	0.98	0.98	0.41	1.11	0.53	0.09	0.00	0.25	0.25	0.45	0.22
46	0.91	2.40	1.41	2.75	0.31	0.12	0.00	0.22	0.61	1.06	0.27
48	0.81	0.92	1.02	0.48	0.09	0.11	0.00	0.13	0.18	0.30	0.19
49	0.24	0.42	0.53	0.26	0.07	0.00	0.00	0.36	0.13	0.38	0.11
51	0.61	0.41	0.18	0.20	0.09	0.00	0.00	0.27	0.14	0.20	0.17
52	0.97	0.67	0.68	0.35	0.07	0.07	0.00	0.09	0.15	0.25	0.18
53	1.18	0.78	0.62	0.24	0.12	0.02	0.00	0.14	0.16	0.49	0.18
54	1.05	0.47	0.88	0.18	0.06	0.06	0.05	0.08	0.29	0.92	0.40
55	0.63	0.43	0.36	0.19	0.21	0.12	0.03	0.11	0.15	0.39	0.26
56	0.52	0.60	0.42	0.20	0.04	0.00	0.06	0.08	0.19	0.23	0.73
57	0.12	0.20	0.15	0.12	0.00	0.00	0.01	0.01	0.08	0.21	0.17
58	0.45	0.37	0.30	0.16	0.07	0.00	0.02	0.06	0.10	0.12	0.20
59	0.71	0.55	0.25	0.11	0.01	0.00	0.04	0.03	0.12	0.16	0.24
61	1.85	1.63	0.46	0.06	0.22	0.00	0.06	0.00	0.16	0.76	0.38
62	1.44	1.22	0.24	0.04	0.04	0.00	0.08	0.00	0.26	0.75	0.93

富士宮16年8月11(木)_12日(金)前日登山者1,572人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.25	0.19	0.43	0.96	0.81	0.30	0.73	1.30	1.61	0.81	1.34
3	0.05	0.32	0.13	0.33	0.59	0.23	0.24	0.15	0.20	0.15	0.05
5	0.05	0.32	0.16	0.77	0.70	0.39	0.33	0.35	0.44	0.16	0.17
6	0.18	0.05	0.34	0.95	0.73	0.42	0.22	0.28	0.24	0.20	0.15
8	0.06	0.07	0.15	0.86	0.41	0.74	0.10	0.30	0.17	0.18	0.14
9	0.03	0.01	0.08	0.34	0.12	0.08	0.04	0.06	0.05	0.08	0.03
10	0.05	0.17	0.18	0.78	0.18	0.26	0.06	0.20	0.06	0.24	0.08
12	0.14	0.28	0.38	1.33	0.49	0.34	0.17	0.49	0.18	0.53	0.32
13	0.02	0.03	0.41	0.72	0.33	0.09	0.16	0.21	0.14	0.23	0.04
15	0.23	0.09	0.60	1.13	0.48	0.14	0.17	0.27	0.24	0.51	0.41
17	0.17	0.09	0.95	1.43	0.73	0.04	0.12	0.53	0.11	0.39	0.08
20	0.01	0.11	0.83	0.95	0.46	0.00	0.09	0.85	0.12	0.19	0.09
22	0.02	0.43	1.17	0.27	0.30	0.02	0.02	0.14	0.15	0.30	0.10
24	0.02	0.05	0.38	0.10	0.13	0.00	0.04	0.05	0.04	0.12	0.01
25	0.05	0.16	0.99	0.34	0.32	0.03	0.09	0.08	0.07	0.09	0.03
28	0.16	0.15	0.78	0.19	0.14	0.03	0.17	0.14	0.14	0.10	0.10
29	0.10	0.23	0.88	0.28	0.10	0.03	0.10	0.16	0.09	0.19	0.09
32	0.02	0.11	0.19	0.15	0.06	0.01	0.08	0.06	0.04	0.05	0.04
34	0.39	0.62	0.90	0.41	0.03	0.02	0.01	0.07	0.11	0.47	0.16
37	0.42	1.10	0.60	0.69	0.09	0.16	0.04	0.12	0.47	0.71	1.58
39	0.37	1.35	0.49	0.80	0.12	0.13	0.05	0.41	0.38	0.38	0.69
40	0.09	0.57	0.30	0.12	0.03	0.03	0.00	0.06	0.07	0.01	0.08
42	0.28	0.69	0.56	0.12	0.04	0.03	0.04	0.24	0.15	0.02	0.13
43	0.33	1.13	1.07	0.28	0.14	0.11	0.09	0.17	0.31	0.10	0.35
44	0.50	1.11	0.58	0.25	0.09	0.13	0.14	0.34	0.19	0.15	0.44
46	0.77	1.84	0.59	0.16	0.16	0.09	0.05	0.36	0.39	0.18	0.36
48	0.59	0.63	0.24	0.12	0.04	0.06	0.01	0.14	0.12	0.05	0.31
49	0.23	0.79	0.16	0.07	0.02	0.05	0.07	0.07	0.05	0.03	0.11
51	0.31	0.50	0.05	0.03	0.06	0.01	0.02	0.07	0.12	0.07	0.11
52	0.80	0.56	0.22	0.10	0.08	0.11	0.06	0.06	0.09	0.05	0.17
53	0.64	0.55	0.09	0.13	0.08	0.02	0.06	0.22	0.13	0.07	0.35
54	0.56	0.61	0.24	0.15	0.07	0.00	0.01	0.21	0.21	0.14	0.47
55	0.59	0.43	0.08	0.13	0.14	0.10	0.04	0.07	0.10	0.11	0.48
56	0.64	0.70	0.06	0.14	0.09	0.06	0.00	0.11	0.08	0.08	0.24
57	0.14	0.22	0.00	0.04	0.04	0.02	0.01	0.14	0.06	0.09	0.22
58	0.47	0.28	0.12	0.13	0.06	0.15	0.01	0.05	0.11	0.13	0.07
59	0.52	0.40	0.16	0.07	0.07	0.03	0.00	0.06	0.08	0.12	0.25
61	0.66	1.08	0.36	0.07	0.05	0.04	0.02	0.04	0.11	0.09	0.08
62	1.05	0.55	0.05	0.04	0.05	0.02	0.02	0.01	0.42	0.21	0.11

富士宮16年8月20(土)21日(日)前日登山者1,147人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.01	0.15	0.25	0.82	0.29	0.29	0.79	1.72	1.40	0.46	0.81
3	0.00	0.06	0.19	0.29	0.16	0.23	0.20	0.22	0.17	0.08	0.20
5	0.00	0.11	0.19	0.42	0.19	0.58	0.43	0.51	0.16	0.12	0.34
6	0.00	0.21	0.16	0.65	0.06	0.69	0.35	0.25	0.21	0.27	0.33
8	0.00	0.04	0.03	0.40	0.10	0.67	0.46	0.13	0.19	0.17	0.27
9	0.03	0.04	0.03	0.24	0.04	0.22	0.14	0.05	0.03	0.05	0.04
10	0.04	0.12	0.02	0.37	0.08	0.40	0.28	0.16	0.17	0.16	0.16
12	0.17	0.08	0.68	0.35	0.22	0.97	0.22	0.16	0.22	0.27	0.20
13	0.02	0.07	0.36	0.15	0.17	0.76	0.10	0.10	0.05	0.17	0.11
15	0.14	0.18	0.55	0.37	0.32	0.78	0.31	0.31	0.10	0.40	0.34
17	0.17	0.14	0.85	0.23	0.84	1.26	0.19	0.32	0.12	0.50	0.20
20	0.27	0.04	0.19	0.53	1.46	0.99	0.12	0.06	0.05	0.80	0.12
22	0.03	0.23	0.47	0.13	1.24	0.41	0.04	0.19	0.05	0.28	0.23
24	0.02	0.03	0.11	0.07	0.35	0.10	0.01	0.03	0.02	0.05	0.07
25	0.04	0.05	0.34	0.13	1.06	0.52	0.07	0.06	0.09	0.14	0.09
28	0.01	0.11	0.29	0.34	0.30	0.06	0.08	0.03	0.18	0.26	0.11
29	0.03	0.34	0.16	0.47	0.60	0.00	0.13	0.04	0.20	0.16	0.15
32	0.01	0.08	0.08	0.16	0.41	0.01	0.03	0.01	0.09	0.11	0.02
34	0.02	0.23	0.17	0.55	0.54	0.13	0.30	0.04	0.07	0.31	0.12
37	0.17	1.02	0.47	0.85	0.55	0.39	0.45	0.65	1.30	0.84	0.77
39	2.23	2.91	2.52	2.96	1.09	0.04	0.00	0.15	0.35	0.47	0.25
40	0.04	0.24	0.15	0.40	0.25	0.01	0.00	0.04	0.07	0.13	0.05
42	0.10	0.15	0.36	0.73	0.33	0.01	0.00	0.05	0.14	0.13	0.08
43	0.12	0.43	0.73	1.53	0.50	0.03	0.00	0.26	0.19	0.29	0.18
44	0.16	0.83	0.90	1.24	0.13	0.13	0.00	0.04	0.18	0.40	0.26
46	0.11	0.71	1.48	0.11	0.11	0.03	0.00	0.19	0.26	0.35	0.46
48	0.22	0.28	0.60	0.74	0.07	0.02	0.00	0.11	0.08	0.19	0.12
49	0.07	0.15	0.22	0.18	0.00	0.01	0.00	0.03	0.07	0.12	0.07
51	0.09	0.18	0.43	0.45	0.01	0.01	0.02	0.03	0.09	0.12	0.10
52	0.08	0.30	0.54	0.95	0.04	0.00	0.18	0.08	0.13	0.16	0.11
53	0.18	0.48	0.27	0.19	0.02	0.00	0.03	0.06	0.13	0.36	0.15
54	0.22	0.49	1.11	0.76	0.06	0.05	0.24	0.15	0.14	0.30	0.20
55	0.27	0.30	0.45	0.29	0.06	0.02	0.05	0.09	0.15	0.17	0.14
56	0.21	0.32	0.66	0.35	0.02	0.02	0.00	0.28	0.19	0.17	0.15
57	0.03	0.07	0.21	0.08	0.03	0.04	0.00	0.02	0.08	0.10	0.21
58	0.71	0.76	0.73	0.17	0.01	0.00	0.00	0.17	0.17	0.14	0.18
59	0.17	0.26	0.46	0.09	0.01	0.04	0.00	0.11	0.10	0.18	0.14
61	0.91	0.77	1.50	0.15	0.01	0.02	0.00	0.09	0.09	0.36	0.19
62	0.94	1.30	0.90	0.12	0.05	0.10	0.00	0.10	0.09	0.09	0.49

富士宮17年8月4(金).5日(土)前日登山者1,575人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.00	0.00	0.22	0.44	0.25	0.08	2.80	0.59	1.38	1.24	1.21
3	0.00	0.01	0.05	0.13	0.14	0.06	0.04	0.31	0.46	0.25	1.40
5	0.00	0.03	0.03	0.22	0.51	0.13	0.03	0.36	0.83	0.23	0.49
6	0.00	0.05	0.14	0.38	0.57	0.25	0.09	0.76	0.98	0.27	0.86
8	0.00	0.04	0.00	0.25	0.40	0.21	0.01	0.07	0.38	0.17	0.14
9	0.00	0.00	0.05	0.07	0.08	0.06	0.03	0.19	0.36	0.04	0.22
10	0.00	0.03	0.06	0.22	0.17	0.02	0.01	0.37	0.26	0.20	0.06
12	0.00	0.07	0.16	0.35	0.71	0.21	0.02	0.80	0.27	0.70	0.48
13	0.00	0.00	0.06	0.26	0.51	0.17	0.01	0.13	0.27	0.22	0.15
15	0.00	0.08	0.17	0.28	0.73	0.06	0.01	0.88	0.17	0.65	0.38
17	0.00	0.13	0.29	0.51	1.05	0.04	0.01	0.37	0.52	0.24	0.17
20	0.00	0.04	0.24	0.65	0.25	0.00	0.02	0.04	0.04	0.30	0.14
22	0.00	0.10	0.23	0.51	0.31	0.00	0.30	0.24	0.29	0.32	0.10
24	0.01	0.01	0.10	0.11	0.11	0.01	0.05	0.06	0.02	0.05	0.02
25	0.02	0.04	0.19	0.57	0.10	0.03	0.09	0.15	0.03	0.11	0.05
28	0.00	0.05	0.15	0.36	0.05	0.04	0.12	0.23	0.16	0.20	0.13
29	0.04	0.08	0.19	0.09	0.00	0.00	0.42	0.09	0.13	0.24	0.09
32	0.00	0.17	0.09	0.37	0.01	0.04	0.00	0.09	0.06	0.09	0.06
34	0.00	0.35	0.06	0.43	0.00	0.02	0.17	0.22	0.17	0.45	0.38
37	0.17	0.24	0.09	0.31	0.74	1.96	0.57	0.49	1.31	0.24	0.79
39	0.26	0.17	0.62	0.38	0.98	0.09	0.73	0.04	0.18	0.18	0.80
40	0.04	0.01	0.41	0.17	0.20	0.00	0.04	0.06	0.22	0.04	0.06
42	0.03	0.04	0.48	0.21	0.17	0.00	0.22	0.04	0.12	0.06	0.19
43	0.06	0.07	0.82	0.36	0.32	0.00	0.27	0.07	0.22	0.17	0.29
44	0.19	0.10	1.88	0.10	0.44	0.00	0.16	0.03	0.27	0.22	0.24
46	0.17	0.07	1.11	0.34	0.90	0.00	0.05	0.13	0.35	0.37	0.43
48	0.09	0.15	0.89	0.00	0.10	0.00	0.39	0.05	0.27	0.19	0.18
49	0.02	0.37	0.43	0.00	0.33	0.00	0.01	0.07	0.10	0.09	0.07
51	0.02	0.22	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.01	0.12	0.10	0.08
52	0.06	0.18	0.38	0.00	0.25	0.00	0.32	0.05	0.13	0.12	0.11
53	0.06	0.25	0.13	0.06	0.30	0.00	0.42	0.12	0.16	0.25	0.15
54	0.06	0.53	0.30	0.48	0.20	0.00	0.14	0.31	0.25	0.50	0.40
55	0.12	0.33	0.15	0.26	0.03	0.00	0.14	0.12	0.08	0.24	0.21
56	0.04	0.15	0.07	0.51	0.02	0.00	0.30	0.13	0.06	0.20	0.27
57	0.03	0.51	0.50	1.35	0.00	0.00	0.18	0.01	0.05	0.19	0.12
58	0.11	0.33	0.12	0.26	0.03	0.11	0.04	0.15	0.10	0.31	0.16
59	0.02	0.34	0.09	0.25	0.02	0.08	0.04	0.08	0.12	0.12	0.18
61	0.07	1.07	0.03	0.31	0.02	0.38	0.04	0.05	0.13	0.56	0.13
62	0.14	0.76	0.01	0.18	0.01	0.06	0.11	0.03	0.23	0.29	0.19

富士宮17年8月5(土)6日(日)前日登山者2,290人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.00	0.17	0.56	0.31	0.39	0.75	2.54	2.07	1.49	1.52	2.46
3	0.00	0.12	0.09	0.35	0.14	0.25	0.21	0.19	0.38	1.17	0.36
5	0.00	1.04	0.35	0.43	0.21	0.50	0.31	0.42	1.10	0.96	0.52
6	0.00	0.29	0.39	0.63	0.72	0.53	0.36	0.13	0.82	0.50	0.33
8	0.00	0.25	0.37	0.81	0.67	0.50	0.19	0.31	0.44	0.31	0.28
9	0.00	0.11	0.19	0.16	0.20	0.12	0.05	0.02	0.21	0.08	0.04
10	0.00	0.36	0.16	0.82	0.43	0.45	0.16	0.13	0.76	0.29	0.27
12	0.24	0.97	1.15	0.65	0.65	0.39	0.04	0.26	0.54	0.88	0.37
13	0.00	0.10	0.38	0.71	0.51	0.27	0.03	0.15	0.27	0.25	0.26
15	0.00	0.78	1.02	0.72	0.78	0.29	0.03	0.85	0.39	0.43	0.59
17	0.07	0.28	1.34	1.24	0.95	0.31	0.06	0.60	0.32	0.26	0.72
20	0.99	0.15	0.50	0.85	0.37	0.01	0.02	0.95	0.26	0.22	0.13
22	0.03	0.07	0.38	0.39	0.45	0.00	0.18	0.12	0.13	0.52	0.19
24	0.17	0.30	0.05	0.10	0.14	0.00	0.05	0.04	0.03	0.20	0.05
25	0.16	0.13	0.37	0.33	0.24	0.00	0.13	0.07	0.03	0.14	0.11
28	0.22	0.05	0.51	0.22	0.21	0.00	0.18	0.03	0.62	0.27	0.20
29	0.34	0.12	0.29	0.20	0.26	0.00	0.19	0.08	0.08	0.38	0.27
32	0.05	0.10	0.50	0.65	0.80	0.77	0.22	0.02	0.05	0.12	0.09
34	0.15	0.48	1.41	0.36	0.12	0.00	0.51	0.02	0.05	0.31	0.36
37	0.70	0.35	0.48	1.46	0.35	0.53	0.03	0.03	0.17	1.56	0.74
39	0.76	0.50	0.92	1.71	0.10	0.28	0.10	0.03	0.31	0.37	0.70
40	0.15	0.52	0.66	0.47	0.06	0.03	0.04	0.01	0.08	0.13	0.15
42	0.11	0.25	0.63	0.56	0.06	0.00	0.05	0.02	0.13	0.08	0.21
43	0.28	0.64	1.49	0.75	0.27	0.00	0.06	0.04	0.35	0.17	0.48
44	0.17	0.46	1.91	0.71	0.13	0.00	0.04	0.02	0.56	0.03	0.69
46	0.52	0.62	1.35	0.78	0.08	0.00	0.11	0.05	0.25	0.18	0.89
48	0.09	0.81	0.68	0.23	0.17	0.00	0.05	0.15	0.27	0.11	0.27
49	0.06	0.49	0.33	0.16	0.00	0.00	0.05	0.01	0.09	0.03	0.21
51	0.08	1.34	0.46	0.03	0.31	0.00	0.00	0.04	0.09	0.05	0.20
52	0.06	0.77	1.77	0.08	0.08	0.02	0.01	0.02	0.26	0.06	0.47
53	0.06	0.41	0.45	0.00	0.16	0.03	0.00	0.02	0.46	0.10	0.40
54	0.30	0.50	0.63	0.14	0.07	0.10	0.00	0.07	0.27	0.12	0.70
55	0.36	1.01	0.38	0.14	0.00	0.03	0.00	0.03	0.21	0.05	0.49
56	0.42	0.45	0.58	0.10	0.00	0.02	0.00	0.02	0.17	0.15	0.23
57	0.07	0.19	0.08	0.11	0.00	0.00	0.00	0.06	0.22	0.19	0.22
58	0.45	0.38	0.29	0.12	0.00	0.04	0.00	0.02	0.15	0.09	0.31
59	0.48	0.54	0.30	0.23	0.00	0.02	0.00	0.03	0.06	0.11	0.19
61	2.25	1.10	0.29	0.02	0.00	0.05	0.00	0.03	0.45	0.17	0.34
62	1.71	0.67	0.11	0.00	0.00	0.01	0.00	0.56	0.98	0.30	0.38

富士宮17年8月11(金)、12日(土)前日登山者1,726人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.00	0.01	0.07	0.00	0.20	0.33	0.36	0.98	0.45	0.62	0.80
3	0.00	0.00	0.02	0.00	0.05	0.17	0.04	0.29	0.33	0.21	0.24
5	0.00	0.06	0.04	0.00	0.23	0.75	0.91	0.53	0.33	0.31	0.17
6	0.00	0.00	0.05	0.00	0.14	0.48	0.10	0.42	0.30	0.31	0.22
8	0.00	0.00	0.01	0.03	0.12	0.10	0.02	0.27	0.19	0.27	0.13
9	0.00	0.01	0.01	0.02	0.00	0.07	0.06	0.10	0.06	0.06	0.08
10	0.00	0.06	0.02	0.03	0.02	0.25	0.06	0.31	0.17	0.20	0.14
12	0.00	0.04	0.02	0.08	0.29	0.26	0.23	0.56	0.27	0.16	0.22
13	0.00	0.03	0.03	0.11	0.43	0.06	0.03	0.27	0.13	0.11	0.12
15	0.00	0.07	0.02	0.14	0.58	0.07	0.17	0.53	0.22	0.30	0.28
17	0.03	0.05	0.02	0.21	0.24	0.16	0.21	0.46	0.26	0.22	0.16
20	0.03	0.00	0.00	0.56	0.10	0.10	0.06	0.10	0.62	0.21	0.04
22	0.03	0.00	0.04	0.13	0.22	0.03	0.13	0.18	0.20	0.16	0.09
24	0.00	0.01	0.01	0.03	0.05	0.02	0.03	0.05	0.07	0.03	0.03
25	0.02	0.01	0.02	0.20	0.10	0.06	0.09	0.11	0.18	0.06	0.06
28	0.03	0.01	0.04	0.12	0.04	0.05	0.09	0.21	0.20	0.08	0.09
29	0.04	0.00	0.03	0.13	0.06	0.05	0.11	0.15	0.15	0.11	0.07
32	0.00	0.00	0.00	0.23	0.02	0.02	0.06	0.15	0.17	0.07	0.04
34	0.01	0.02	0.00	0.23	0.02	0.03	0.14	0.07	0.12	0.04	0.05
37	0.09	0.00	0.42	0.36	0.35	0.02	0.33	0.19	0.85	0.31	0.28
39	0.08	0.03	0.24	0.41	0.14	0.00	0.39	0.21	0.59	0.27	0.10
40	0.01	0.01	0.03	0.13	0.02	0.00	0.08	0.03	0.09	0.04	0.03
42	0.00	0.01	0.10	0.14	0.02	0.02	0.18	0.04	0.18	0.07	0.05
43	0.00	0.00	0.18	0.21	0.05	0.03	0.25	0.13	0.31	0.18	0.10
44	0.00	0.14	0.33	0.02	0.04	0.00	0.37	0.18	0.23	0.26	0.13
46	0.00	0.02	0.13	0.44	0.03	0.04	0.26	0.15	0.31	0.24	0.20
48	0.03	0.00	0.32	0.03	0.01	0.05	0.33	0.16	0.09	0.16	0.08
49	0.00	0.00	0.09	0.02	0.02	0.01	0.13	0.04	0.07	0.08	0.04
51	0.00	0.00	0.56	0.04	0.02	0.06	0.13	0.14	0.08	0.53	0.03
52	0.01	0.27	0.66	0.01	0.02	0.10	0.30	0.06	0.19	0.11	0.12
53	0.01	0.09	0.06	0.01	0.03	0.06	0.08	0.13	0.17	0.23	0.04
54	0.03	0.09	0.31	0.03	0.04	0.08	0.18	0.10	0.29	0.23	0.19
55	0.03	0.04	0.11	0.01	0.03	0.14	0.07	0.14	0.13	0.14	0.06
56	0.01	0.09	0.46	0.01	0.06	0.11	0.04	0.06	0.07	0.22	0.08
57	0.01	0.03	0.05	0.01	0.03	0.15	0.03	0.07	0.12	0.12	0.04
58	0.02	0.09	0.16	0.01	0.04	0.10	0.05	0.14	0.07	0.10	0.03
59	0.01	0.06	0.08	0.00	0.03	0.10	0.06	0.11	0.09	0.09	0.06
61	0.01	0.08	0.18	0.00	0.03	0.09	0.02	0.06	0.05	0.08	0.10
62	0.01	0.05	0.06	0.00	0.02	0.25	0.02	0.04	0.05	0.25	0.08

富士宮17年8月12(土)、13日(日)前日登山者1,919人

ID	2:00	2:30	3:00	3:30	4:00	4:30	5:00	5:30	6:00	6:30	7:00
2	0.07	0.72	0.84	0.33	0.50	0.20	0.67	1.65	0.98	0.77	0.63
3	0.03	0.19	0.45	0.25	0.11	0.11	0.74	0.36	0.30	0.37	0.17
5	0.03	0.26	0.42	1.15	0.26	0.79	1.29	0.29	0.57	0.76	0.05
6	0.09	0.23	0.23	0.43	0.32	0.23	0.53	0.56	0.24	0.24	0.11
8	0.17	0.05	0.39	0.42	0.34	0.56	1.15	0.13	0.39	0.73	0.07
9	0.03	0.29	0.35	0.28	0.17	0.02	0.19	0.03	0.22	0.26	0.02
10	0.08	0.13	0.07	0.07	0.21	0.22	0.73	0.12	0.14	0.18	0.03
12	0.03	0.15	0.52	0.23	0.06	0.00	0.34	0.06	0.22	0.11	0.05
13	0.08	0.71	0.88	0.68	0.21	0.02	0.47	0.07	0.55	0.64	0.04
15	0.23	0.66	0.46	0.70	0.39	0.13	0.58	0.21	0.51	1.06	0.10
17	0.44	0.67	1.23	0.78	0.68	0.34	1.49	0.34	0.38	1.41	0.11
20	0.33	0.18	0.65	0.43	0.61	0.41	0.11	0.57	1.28	0.59	0.08
22	0.17	0.31	0.77	0.28	0.33	0.28	0.11	0.48	0.24	0.46	0.07
24	0.10	0.09	0.08	0.17	0.04	0.06	0.01	0.10	0.03	0.11	0.05
25	0.16	0.20	0.12	0.14	0.09	0.17	0.04	0.26	0.13	0.24	0.16
28	0.15	0.12	0.12	0.20	0.00	0.24	0.06	0.89	0.22	0.28	0.53
29	0.23	0.26	0.17	0.10	0.16	0.04	0.03	0.12	0.26	0.10	0.43
32	0.03	0.07	0.08	0.16	0.00	0.11	0.03	0.30	0.10	0.03	0.22
34	0.29	0.58	0.21	0.14	0.15	0.12	0.04	0.08	0.16	0.04	0.09
37	0.85	0.83	0.55	0.20	0.25	0.42	0.26	1.66	0.56	0.49	0.98
39	0.69	1.00	0.88	0.76	0.16	0.03	0.18	0.85	0.36	0.30	0.32
40	0.14	0.38	0.24	0.32	0.02	0.02	0.02	0.14	0.03	0.26	0.23
42	0.12	0.60	0.39	0.24	0.06	0.05	0.04	0.22	0.08	0.09	0.15
43	0.31	0.43	0.88	0.98	0.03	0.03	0.10	0.42	0.13	0.13	0.17
44	0.27	0.91	0.47	2.35	0.00	0.00	0.23	0.89	0.21	0.18	0.75
46	0.94	0.96	0.94	0.85	0.00	0.12	0.03	0.76	0.16	0.23	0.21
48	0.19	0.37	0.39	0.53	0.00	0.09	0.04	0.66	0.16	0.15	0.09
49	0.34	0.66	0.69	0.94	0.00	0.15	0.07	1.17	0.28	0.27	0.16
51	0.05	0.74	0.05	0.12	0.00	0.00	0.02	0.25	0.03	0.08	0.09
52	0.10	0.28	0.19	0.51	0.00	0.00	0.04	0.42	0.38	0.18	0.19
53	0.18	0.20	0.45	0.19	0.10	0.00	0.03	0.64	0.35	0.08	0.14
54	0.38	0.37	0.69	0.05	0.00	0.00	0.04	0.29	0.54	0.15	0.15
55	0.16	0.17	0.59	0.04	0.02	0.01	0.01	0.14	0.60	0.61	0.24
56	0.26	0.17	0.31	0.01	0.07	0.01	0.03	0.09	0.73	0.17	0.47
57	0.09	0.04	0.45	0.05	0.04	0.00	0.00	0.07	0.46	0.15	0.12
58	0.18	0.17	0.69	0.00	0.00	0.01	0.01	0.08	0.45	0.21	0.18
59	0.15	0.16	0.26	0.00	0.02	0.02	0.00	0.07	0.41	0.14	0.19
61	0.24	0.37	0.55	0.01	0.00	0.01	0.00	0.04	0.35	0.11	0.63
62	0.11	0.86	0.66	0.01	0.00	0.04	0.00	0.04	0.30	0.07	1.75